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TÜRKÇE BAŞLIKş

TÜRKÇE BAŞLIK

AVİM Başkanı Emekli Büyükelçi Alev Kılıç, Bü-
yükelçi Armağan İnci Ersoy’un sunduğu, Dışiş-

leri Bakanlığınca hazırlanan “Diplomasi Sohbetleri” 
programının konuğu olmuştur.

Diplomasi Sohbetleri’nin konuğu olan AVİM Baş-
kanı E. Büyükelçi Kılıç, Dışişleri Bakanlığında Bal-
kan coğrafyasındaki 15 yıllık tecrübesini aktarmıştır.

Büyükelçi Armağan İnci Ersoy tarafından gerçek-
leştirilen mülakatta E. Büyükelçi Kılıç, Balkanlarda 
yaşayan Türklerin yaşadığı zorlukları ve Türkiye – 
Bulgaristan ilişkilerinin geçmişten günümüze geldiği 
noktaya ilişkin hatıralarını paylaşmıştır.

AVİM Director Ambassador (R) Alev Kılıç was 
the guest of the “Diplomacy Talks” program of the 

Ministry of Foreign Affairs, presented by Ambassador 
Armağan İnci Ersoy.

Retired Ambassador Kılıç, AVİM’s Director, shared his 
15 years of experience in the Balkan geography at the 
Ministry of Foreign Affairs.

In the interview conducted by Ambassador Armağan 
İnci Ersoy, Ambassador Kılıç shared his recollections of 
the difficulties experienced by Turks living in the Bal-
kans and the point where Türkiye - Bulgaria relations 
have reached from past to present.
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Önsöz / Foreword

Avrasya İncelemeler Merkezi'nin (AVİM) 2024 
yılı çalışmalarına ve etkinliklerine genel bir 

bakış sağlamak üzere hazırladığımız Yıllık Raporu 
sunmaktan mutluluk duyuyoruz. 

2024 yılı küresel boyutta siyasi, ekonomik ve 
hukuki alanlarda yerleşmiş düzenin sorgulandığı 
ve yıprandığı gelişmelerin ortaya çıktığı, savaşların 
ve soykırıma varan mezalimin önlenemediği, 
demokrasinin darbeler aldığı, gelecek için örnek 
ve umut yaratmayan bir dönem olmuştur. Bu 
karamsar ortama rağmen, Türkiye yeni yıla ve 
geleceğe güvenle bakabilmektedir.

Bir Balkan ülkesi olarak ayrılmaz biçimde Avrupa 
içinde yer aldığı kadar, Kafkaslar bağlantısı 
ile Asya coğrafyasını da paylaşan, Batı’nın en 
doğusu, Doğunun en batısında, iki kıta arasında 
yer alan Türkiye, tarihi ve geleneksel coğrafi 
ve jeopolitik konumuna uygun biçimde, tarihi 
İpek Yolunu canlandıran “Orta Koridor” ve 
deniz yolu ile birleştirmesi öngörülen “Kalkınma 
Yolu” ile Avrasya’nın bağlantı ve iletişim odağı 
olma yolundadır. Kara, demir, deniz yollarını ve 
enerji hatlarını kapsayan bu iletişim, Anadolu 
coğrafyasının bu konumunun tarihi ve geleneksel 
niteliğini belgeleyen, Bizans’ın ve Selçukluların 

I t is a pleasure to present our Annual Report 
that provides a brief overview of the works and 

activities of the Center for Eurasian Studies (AVİM) 
during the year 2024.

The year 2024 has been a timeframe when democracy, 
human rights, rule of law, and respect for international 
law has witnessed attacks from many sides. As a result, 
the established political, economic and judicial order 
has come under scrutiny and sometimes disregard as 
wars and atrocities amounting to genocide could not 
be prevented. Although this bleak picture precludes 
hope or optimism for the future, Türkiye nevertheless 
has reasons to be confident.

Türkiye is a Balkan country and as such an 
inseparable part of Europe, but it also extends to 
Asia through the South Caucuses at the easternmost 
of Europe and westernmost of Asia, straddling both 
continents. It is on its way to becoming the hub for 
the connectivity and conduit of Eurasia in line with 
its historical, traditional geographic, and geopolitical 
position. Revival of the historical Silk Road with 
the “Middle Corridor”, complementing it also with 
the “Development Road” that would enable the sea 
connection constitute the befitting infrastructure. This 
hub including roads, railroads, sea routes, and energy 
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armalarında yer bulan, Doğuya ve Batıya bakan 
çift başlı kartal simgesinin günümüze yansımasını 
oluşturmaktadır.

2024 kolay bir yıl olmamış, Türkiye bu dönemde 
küresel olumsuzlukları yakından hissetmiş, 
adeta bir ateş çemberinin ortasında kalmıştır. 
Kuzeyinde Rusya-Ukrayna savaşı ve Karadeniz’in 
güvenliği, güneyinde İsrail-Filistin, Lübnan’da 
İsrail-Hizbullah çatışması, Suriye’de ortaya çıkan 
yeni durum ve içerdiği belirsizlikler, güney sınırı 
boyunca yuvalanan terör örgütleri, doğusunda 
Azerbaycan-Ermenistan ateşkes statüsünün hâlâ 
bir barış anlaşması ile sonuçlandırılamaması, 
Gürcistan ve İran’a yönelik gelişmeler, bunların 
yanı sıra, batısında Avrupa Birliği'nin 2007 yılında 
Bulgaristan ve Romanya’yı da üyeliğe almasından 
sonra fiilen (de facto) belirlediği doğu sınırlarının 
ABD tarafından da askerileştirilmesi ve bir Doğu 
Akdeniz sorununun gündeme gelmesi bu çemberi 
oluşturmuştur.

Avrupa Birliği ile ilişkiler, 2004 yılında Güney 
Kıbrıs Rum Yönetiminin, uluslararası anlaşmaların 
ve AB’nin kendi ilkelerinin ihlal edilerek AB 
üyeliğine alınmasından bu yana, mesafeli ve çıkar 
ortaklığı çerçevesinde cereyan ettiğinden, Türkiye 
güçlü olduğu, Avrasya’da bağlarını pekiştirdiği, 
Küresel Güney ile dayanışmasını artırdığı ölçüde 
AB ile ilişkilerinde de dengeli bir konuma 
gelebilecektir. Türk Devletleri Teşkilatı bünyesinde 
kök salan ilişkiler, BRICS ile başlayan temaslar, 
Şanghay İşbirliği Örgütü ile sürdürülen bağlar, D-8 
topluluğunun gelişmesi ve genişlemesi 2024 yılında 
bu yönde öne çıkan gelişmeler olmuştur.

Türkiye’yi Balkanlar ve Kafkaslar kanatlarıyla Batı 
ile Doğu arasında iletişim ve kaynaşma alanı olarak 
değerlendiren Merkezimiz (AVİM), ülkemizin bu 
eşsiz konumunu ve potansiyelini izlemek üzere 
haftada beş gün, Türkçe ve İngilizce olarak iki dilde 
“Günlük Bülten” yayınlamaktadır. Haberlerin 
yanı sıra, bültenimizde Merkezimizin uzman/
analistlerinin ve misafir araştırmacıların inceleme 
ve yorumları da yayınlanmakta, Merkezimizde staj 

lines is a testament to the historical and traditional 
function of the Anatolian geography, reflected by the 
double headed eagle, one looking to the East, the other 
to the West, state symbols of the Byzantine Empire as 
well as the Selchuk Empire.

The year 2024 has not been an easy one. Türkiye has 
felt the globally disrupting developments near at home, 
virtually encircled by a ring of fire. To its north, the 
country is confronted with the Russian-Ukrainian 
war and security issues in the Black Sea. To its south, 
there are the conflicts between Israel-Palestine and 
Israel-Hezbollah in Lebanon, the regime change in 
Syria and the uncertainties it portends, and a hot bed 
of terrorism along its southern border. At its east, the 
cease-fire agreement between Azerbaijan-Armenia has 
not been finalized through the conclusion of a peace 
agreement, and there are developments of concern 
regarding Georgia and Iran. Finally, at its west, 
militarization by the USA of the de facto designed 
eastern boundaries of the European Union with the 
accession of Bulgaria and Romania in 2007, raising 
also an Eastern Mediterranean problem, completes the 
circle.

Türkiye’s relations with the European Union, although 
officially a negotiating candidate, has become distant 
and on a transactional basis since the acceptance of 
the Greek Cypriot Administration of Southern Cyprus 
as a full-fledged member representing the whole of 
the island in 2004, in violation of international 
agreements and Union’s own principles. Hence, 
Türkiye needs to be strong to be able to balance its 
relations with the EU, which relates to the degree 
it can solidify its ties in Eurasia and develop its 
solidarity with the Global South. Deepening relations 
within the Organization of Turkic States, contacts 
with the BRICS, ties with the Shanghai Cooperation 
Organization, the unfolding and enlargement of the 
D-8 Group have signaled developments to this end.

Reckoning Türkiye as a conduit and availability for 
integration between the West and the East with Its 
flanks of the Balkans and the Caucuses, our Center 
(AVİM) prepares a bilingual, Turkish and English, 
online “Daily Bulletin” five working days of the week 
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Önsöz / Foreword

yapan öğrenci ve akademisyenlerin çalışmalarına da 
yer verilmektedir.

Merkezimizin dört süreli yayını aksamadan devam 
etmektedir. Bunlardan üçü akademik, hakemli 
dergilerdir. Yılda iki kez Türkçe yayınlanan Ermeni 
Araştırmaları dergisi 76’ncı sayıya ulaşmıştır. Yılda 
iki kez İngilizce yayınlanan Review of Armenian 
Studies özgün makaleler içermektedir, 50’inci 
jübile sayısı çıkmıştır. Uluslararası Suçlar ve Tarih 
Türkçe ve İngilizce makalelerle yılda bir kez 
yayınlanmaktadır ve 25’inci sayıya gelmiştir. Yılda 
iki kez yayınlanan dördüncü dergimiz ise, Avrasya 
Dünyası’dır. Türkçe ve İngilizce makalelerle güncel 
sorunları ve bölgesel konuları ele alan derginin 
15’inci sayısı yayınlanmıştır.

Merkezimizde güncel ve bölgesel konuları ele alan 
çok sayıda konferans düzenlenmektedir. Türkiye-
Ermenistan ilişkilerini, Ermenistan’daki gelişmeleri 
ve Ermeni iddialarını konu alan, 2018 yılından 
bu yana, Merkezimizin kurucusu ve daha sonra 
Onursal Başkanımız anısına “Ömer Engin Lütem 
Konferansları” başlığıyla gerçekleştirdiğimiz aylık 
konferanslarımızda bu yıl on değerli konuşmacıyı 
konuk ettik. Bu konferanslarda yapılan sunumlar 
yıl sonunda kitap olarak derlenmekte ve 
yayınlanmaktadır. Ayrıca, Merkezimizin ilgi 
alanına giren konularda, sponsor kuruluşlarla 
işbirliği içinde, bir kısmı uluslararası katılımlarla, 
çeşitli konferanslar-paneller düzenlenmektedir.

Kâr amacı gütmeyen, tarafsız ve bağımsız bir 
düşünce kuruluşu olan Avrasya incelemeler Merkezi 
(AVİM) yoğun iş yükünü sınırlı imkanları, az 
sayıda personelin gayretli ve özverili çalışmalarıyla 
sürdürmektedir. AVİM’deki çalışma arkadaşlarımı 
değerli ve verimli çalışmalarından ve katkılarından 
dolayı bu yıl da yeniden içtenlikle kutlar ve 
teşekkür ederim. Çalışmalarımıza, etkinliklerimize 
ve yayınlarımıza ilgi gösteren ve bizi destekleyen 
okurlarımıza ve kuruluşlara da şükranlarımızı 
sunarız.

to reflect the unique location and potential of Türkiye. 
It includes, next to the news, commentaries, analyses, 
and research by our analysts, experts, scholars in 
residence as well as academic and student interns.

AVİM continues to publish uninterruptedly four 
periodical journals. Ermeni Araştırmaları in Turkish 
is published twice a year and has reached its 76th 
issue. Review of Armenian Studies is a distinct journal 
in English that also appears twice a year that has 
reached its 50th jubilee issue. International Crimes 
and History is published annually with articles both 
in Turkish and English, having reached its 25th issue. 
These are strictly academic with peer review. The 
fourth journal, Eurasian World, published twice a 
year, has reached its 15th issue. Addressing the general 
public, it covers current political and economic issues 
and regional developments.

AVİM organizes numerous conferences on contemporary 
and regional issues. Monthly conferences are held on 
developments in Armenia and Armenian narrative, 
institutionalized as “Ömer Engin Lütem Lectures” 
from 2018 onwards in memory of the founder and 
later Honorary Chairman of AVİM. This year we have 
hosted ten distinguished speakers. Their presentations 
are compiled and published in book format at the end 
of each year. Book presentations and panel discussions 
with the participation of international partners, 
in collaboration with sponsoring institutions, are 
also among our activities. There are also partnership 
programs with think-tanks of the region with online 
discussions and exchange of views.

The Center for Eurasian Studies (AVİM), an 
independent and non-profit think-tank has been 
carrying this voluminous work with the meticulous 
and often self-sacrificing work of a limited number 
of staff. AVİM staff deserves sincere thanks and 
warm congratulations for their unrelenting efforts, 
conscientious, creative, and fruitful work. On behalf 
of AVİM, I would also like to express thanks and 
gratitude to all who have shown interest in and given 
support to our work and activities.
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6 Ocak 2018’de kaybettiğimiz Kurucumuz ve 
Onursal Başkanımız Emekli Büyükelçi Ömer 

Engin Lütem’i vefatının yıldönümünde Avrasya İn-
celemeleri Merkezi (AVİM) çalışanları olarak saygı 
ve sevgiyle anıyoruz.

As the staff of the Center for Eurasian Studies 
(AVİM), we honor with reverence Ömer Engin 

Lütem (R. Ambassador), the founder and honorary pre-
sident of our institution, who passed away on 6 January 
2018.

AVİM Kurucusu ve Onursal Başkanı Ömer Engin Lütem’in 
Vefatının Altıncı Yıldönümü

The Sixth Anniversary of The Passing of The Founder and 
Honorary President of AVİM Ömer Engin Lütem

06
Ocak

January
2024

ANMA | COMMEMORATION
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January
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AVİM Başkanı Emekli Büyükelçi Alev Kılıç, Bü-
yükelçi Armağan İnci Ersoy’un sunduğu, Dışiş-

leri Bakanlığınca hazırlanan “Diplomasi Sohbetleri” 
programının konuğu olmuştur.

Diplomasi Sohbetleri’nin konuğu olan AVİM Baş-
kanı E. Büyükelçi Kılıç, Dışişleri Bakanlığında Bal-
kan coğrafyasındaki 15 yıllık tecrübesini aktarmıştır.

Büyükelçi Armağan İnci Ersoy tarafından gerçek-
leştirilen mülakatta E. Büyükelçi Kılıç, Balkanlarda 
yaşayan Türklerin yaşadığı zorlukları ve Türkiye – 
Bulgaristan ilişkilerinin geçmişten günümüze geldiği 
noktaya ilişkin hatıralarını paylaşmıştır.

AVİM Director Ambassador (R) Alev Kılıç was 
the guest of the “Diplomacy Talks” program of the 

Ministry of Foreign Affairs, presented by Ambassador 
Armağan İnci Ersoy.

Retired Ambassador Kılıç, AVİM Director, shared his 
15 years of experience in the Balkan geography at the 
Ministry of Foreign Affairs.

In the interview conducted by Ambassador Armağan 
İnci Ersoy, Ambassador Kılıç shared his recollections of 
the difficulties experienced by Turks living in the Bal-
kans and the point where Türkiye - Bulgaria relations 
have reached from past to present.

AVİM Başkanı Alev Kılıç “Diplomasi Sohbetleri”  
Başlıklı Programa Mülakat Verdi

AVİM Director Alev Kılıç Gave an Interview for  
“Diplomacy Talks” Program
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Ömer Engin Lütem Konferansları 2024- 1 | Ömer Engin Lütem Lectures 2024 - 1

“İnkâr Yasaları Karşısında, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nin 
Perinçek Kararı” Başlıklı Konferans Gerçekleşti

Conference Titled “The Perinçek Decision of the European Court 
of Human Rights in the Face of Denial Laws” Was Held

29
Ocak

January
2024

Ömer Engin Lütem Konferansları 2024’ün ilki, 
Dr. Jur. Ahmet Münci Özmen’in konuşma-

cı olduğu “İnkâr Yasaları Karşısında, Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi’nin (AİHM) Perinçek Kararı” 
başlıklı konferans ile 29 Ocak 2024 Pazartesi günü 
gerçekleşmiştir.

Bu konferansımızda Dr. Jur. Ahmet Münci Özmen, 
Ermenilere soykırım yapıldığının inkarını cezalandı-
ran yasaların genel bir değerlendirmesini yaptıktan 
sonra AİHM’nin Perinçek kararının içeriğini, Mah-
keme’nin “adil denge” gibi ilkeleri ışığında ele almış-
tır.

Konferans soru-cevap kısmının ardından sona ermiş-
tir.

T he first conference of the Ömer Engin Lütem 
Lectures 2024 was held on Monday, January 

29, 2024. Dr. Jur. Ahmet Münci Özmen delivered a 
lecture titled “The Perinçek Decision of the European 
Court of Human Rights (ECHR) in the Face of Denial 
Laws”.

In this conference, Dr. Jur. Ahmet Münci Özmen 
gave an overview of the laws penalizing the denial of 
genocide against Armenians and then discussed the 
content of the ECHR’s Perinçek decision in the light of 
the Court’s principles such as “fair balance”.

The conference was concluded with the Q&A session.
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Ocak
January
2024

Ocak 2024’te Prof. Dr. Hüseyin Bağcı ve  
Dr. Teoman Ertuğrul Tulun'un editörlüğünde 

“The Lausanne Legacy: A Century of Peace and 
Pathways to Tomorrow” (“Lozan Mirası: Yüzyıllık 
Barış ve Yarına Giden Yollar”) başlıklı kitap Gazi 
Kitabevi tarafından yayınlanmıştır. Kitap barışın 
sürekliliğini ve yarına dair vaatler içeren yolları öne 
çıkaran önemli bir eser olarak raflarda yerini almıştır. 
Kitap, Prof. Dr. Tarık Oğuzlu, Emekli Büyükelçi 
Fatih Ceylan, Emekli Büyükelçi Numan Hazar, 
Dr. Merve Önenli Güven, Dr. Gözde Kılıç Yaşın ve 
Dr. İlbey Çoban gibi değerli yazarların katkılarıyla 
okuyucularıyla buluşmuştur.

I n January 2024, a book titled “The Lausanne 
Legacy: A Century of Peace and Pathways to 

Tomorrow” edited by Professor Hüseyin Bağcı and  
Dr. Teoman Ertuğrul Tulun has been published by Gazi 
Kitabevi. The book has reached stores as an important 
piece of work that emphasizes the continuity of peace 
and the pathways with promises for tomorrow. The book 
has been prepared with the contributions of notable 
authors such as Professor Tarık Oğuzlu, Ambassador 
(R) Fatih Ceylan, Ambassador (R) Numan Hazar,  
Dr. Merve Önenli Güven, Dr. Gözde Kılıç Yaşın and 
Dr. İlbey Çoban.

“The Lausanne Legacy: A Century of Peace and Pathways to 
Tomorrow” Başlıklı Kitap Yayınlandı

Book Titled “The Lausanne Legacy: A Century of Peace and  
Pathways to Tomorrow” Has Been Published
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AVİM Analisti Teoman Ertuğrul Tulun’un Makalesi  
Minsk Dialogue Düşünce Kuruluşu Tarafından Yayınlandı

AVİM Analyst Teoman Ertuğrul Tulun’s  
Article Published by Minsk Dialogue Think Tank

M insk Dialogue düşünce kuruluşu, AVİM 
Analisti Dr. Teoman Ertuğrul Tulun’un “Is 

Eurasianism a Monolithic Construct?” (“Avrasyacı-
lık Monolitik Bir Yapı Mıdır?”) başlıklı makalesini 
yayınlamıştır. Makale, Avrasya ve Avrasyacılık kav-
ramlarını derinlemesine ele alarak, bu fikirlerin tek 
bir yapı olarak görülüp görülemeyeceği sorusunu 
irdelemektedir. Makalede, 20. yüzyıl başlarında Rus 
entelektüeller tarafından geliştirilen Avrasyacılık 
kavramının, Avrupa merkezci düşünceye meydan 
okuyan sosyo-politik bir hareket olarak ortaya çıkışı 
ile Rusya’nın dünya politikasındaki yerini tanımlama 
çabası arasındaki dinamik ilişki tartışılmaktadır. Ni-
kolai Sergeyevich Trubetzkoi’nin Avrupa’nın Roma-
no-Germen değerlerinin şovenizmine dair eleştirileri 
ve bu değerlerin dünya üzerindeki etkileri üzerine 
yaptığı keskin yorumlar, Avrasyacılığın sadece Rus-
ya’ya özgü olmadığını ve Avrupa ile Asya arasında 
bir sentez yaratma potansiyeline sahip olduğunu 
göstermektedir. Dr. Tulun’un yayınlanan makalesi, 
Avrasyacılık fikrinin monolitik bir yapı olmadığını 
ve sürekli olarak kendini yenilediğini, dolayısıyla bu 
zengin fikri mirası dar kalıplar içerisine sığdırmanın 
hem uluslararası karakterine hem de entelektüel zen-
ginliğine zarar vereceğini savunmaktadır.

The Minsk Dialogue think tank has published AVİM 
Analyst Dr. Teoman Ertuğrul Tulun’s article titled 

“Is Eurasianism a Monolithic Construct?”. The article 
examines the concepts of Eurasia and Eurasianism in 
depth and explores the question of whether these ideas 
can be seen as a monolithic construct. The article 
also discusses the dynamic relationship between the 
emergence of Eurasianism, developed by Russian 
intellectuals in the early 20th century, as a socio-
political movement that challenged Eurocentric 
thinking and sought to define Russia’s place in world 
politics. Nikolai Sergeyevich Trubetzkoi’s criticism of 
the chauvinism of European Romano-Germanic values 
and his harsh comments on their impact on the world 
show that Eurasianism is not unique to Russia and has 
the potential to create a synthesis between Europe and 
Asia. Dr. Tulun’s published article argues that the idea 
of Eurasianism is not a monolithic construct and that 
it is constantly renewing itself, and therefore to confine 
this rich conceptual heritage into narrow molds would 
harm both its international feature and its intellectual 
wealth.

Ocak
January
2024

Makaleyi okumak için kare kodu telefonunuzla taratabilirsiniz:
You can scan the QR code with your phone to read the article:
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22 Şubat 2024 tarihinde, AVİM ve Konrad-Ade-
nauer-Stiftung Türkiye (KAS Türkiye) ortaklaşa 

“Orta Asya ve Güney Kafkasya’da AB-Türkiye İş Bir-
liği: Enerji ve Bağlantısallıkta Sürdürülebilir Katılım 
Hedefi” (“EU – Türkiye Cooperation in Central Asia 
and South Caucasus: Towards Sustainable Engagement 
in Energy and Connectivity”) başlıklı bir konferans 
düzenlemiştir.

AVİM ve KAS Türkiye başkanlarının açılış konuş-
malarından sonra, AB Orta Asya Özel Temsilcisi 
Büyükelçi Terhi Hakala ve Türk Devletleri Teşkilatı 
Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Ömer Kocaman kon-
feransa hitap etmişlerdir. Bu konuşmaların ardından 
enerji konulu ilk panel tartışması gerçekleşmiştir.

Ermeni-Amerikalı Tarihçi ve Diplomat Prof. Gerard 
Libaridian; Azerbaycan Caliber Haber Medya Kuru-
luşu Baş Siyasi Analisti Orkhan Amashov; Almanya 

“Orta Asya ve Güney Kafkasya’da AB-Türkiye İşbirliği:  
Enerji ve Bağlantısallıkta Sürdürülebilir Katılım Hedefi”  

Başlıklı Ortak AVİM-KAS Türkiye Konferansı

AVİM – KAS Türkiye Joint Conference on “EU – Türkiye 
Cooperation in Central Asia and South Caucasus: Towards 

Sustainable Engagement in Energy and Connectivity”

On February 22, 2024, AVİM and Konrad-
Adenauer-Stiftung Türkiye (KAS Türkiye) jointly 

organized a day-long conference titled “EU – Türkiye 
Cooperation in Central Asia and South Caucasus: 
Towards Sustainable Engagement in Energy and 
Connectivity.”

After the opening speeches of the directors of AVİM and 
KAS Türkiye, EU Special Representative (EUSR) for 
Central Asia Ambassador Terhi Hakala and the Deputy 
Secretary General of the Organization of Turkic States 
Dr. Ömer Kocaman delivered keynote speeches. These 
were followed by the first panel discussion on energy.

In the second half of the conference, Armenian-American 
Historian and Diplomat Professor Gerard Libaridian; 
Chief Political Analyst of the Azerbaijani Caliber News 
Media Outlet Orkhan Amashov; Former Member of 
German Bundestag and the former Vice President of the 
Parliamentary Assembly of the Council of Europe Dr. 
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Federal Meclisi Eski Üyesi ve Avrupa Konseyi Parla-
menter Meclisi Eski Başkan Yardımcısı Dr. Andreas 
Nick; KAS Güney Kafkasya Siyasi Diyalog Bölge-
sel Programı Başkanı Stephan Malerius konferansın 
ikinci yarısında konuşmalarını yapmışlardır. Deva-
mında bağlantısallık konusunda ikinci panel tartış-
ması gerçekleştirilmiştir.

Konferans, Uygulamalı Türkiye Çalışmaları Merkezi 
(Centre for Applied Türkiye Studies Associate) Uzmanı 
Dr. Daria Isachenko’nun konferanstaki tartışmaları 
özetlemesiyle sona ermiştir.

Konferansa Ankara’nın bürokrat ve diplomatlar top-
luluğu ile basın, akademi ve düşünce kuruluşların-
dan 120’den fazla katılımcı iştirak etmiştir.

Finlandiya’nın Ankara Büyükelçiliği, etkinlik son-
rasında katılımcılar için Türkiye ve Finlandiya ara-
sındaki diplomatik ilişkilerin 100. yılı vesilesiyle bir 
resepsiyon düzenlemiştir.

Andreas Nick; and the Head of the Regional Programme 
Political Dialogue South Caucasus of KAS Stephan 
Malerius delivered keynote speeches. Afterwards, the 
second panel discussion on connectivity took place.

The conference was concluded by Centre for Applied 
Türkiye Studies Associate Dr. Daria Isachenko’s 
summary of the discussions during the conference.

The conference was attended by more than 120 
participants from the bureaucracy, diplomatic corps in 
Ankara, media, academia, and think tanks.

The Embassy of Finland in Ankara organized a reception 
in the name of the 100th year of diplomatic relations 
between Türkiye and Finland for the participants after 
the event.

Konferans kitabını okumak için kare kodu telefonunuzla taratabilirsiniz:
You can scan the QR code with your phone to read the conference book:
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Avrasya İncelemeleri Merkezi ile Hoca Ahmet 
Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesi 

Avrasya Araştırma Enstitüsü arasında bir mutabakat 
anlaşması imzalandığını sizlere duyurmaktan mutlu-
luk duyuyoruz.

Bu ortaklık her iki kurumun da akademik kaynakları 
ve görüşleri paylaşmasına olanak sağlayacaktır. 
Kurumlarımız ortak bir çabayla Avrasya’da araştırma 
kültürünün geliştirilmesine ve karşılıklı anlayışın 
pekiştirilmesine odaklanacaktır.

W e are pleased to inform you that a memorandum 
of understanding (MoU) was signed between the 

Center for Eurasian Studies (AVİM) and International 
Hoca Ahmet Yesevi Turkish-Kazakh University 
Eurasian Research Institute (ERI).

This partnership will enable both institutions to share 
academic resources and insights. Our joint efforts 
will focus on enhancing research culture and mutual 
understanding in Eurasia.

AVİM ile Kazakistan’ın Avrasya Araştırma Enstitüsü  
Arasında Mutabakat Anlaşması

Memorandum of Understanding (MOU) Between AVİM and 
Eurasian Research Institute (ERI) of Kazakhstan
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Ömer Engin Lütem Konferansları 2024’ün ikin-
cisi, Büyükelçi (E) Numan Hazar’ın konuşma-

cı olduğu “Anadolu’nun İşgalinde Fransa ve Ermeni-
ler” başlıklı konferans ile 29 Şubat 2024 Perşembe 
günü gerçekleşmiştir.

Bu konferansta Büyükelçi (E) Numan Hazar, Kilik-
ya’yı, Çukurova bölgesinin önemini ve nüfus yapısı-
nı, Ermeni isyanları ve Adana Olayları’nı ele almış, 
ardından bölgede Fransa’nın müdahalelerini ve An-
kara Antlaşması sonrasında Fransızların Anadolu’dan 
çekilmesini değerlendirmiştir.

Konferans soru-cevap kısmının ardından sona ermiş-
tir.

T he second of the Ömer Engin Lütem Lectures 2024 
titled “France and the Armenians in the Invasion 

of Anatolia” by Ambassador (R) Numan Hazar was 
held on Thursday, February 29, 2024. 

In this conference, Ambassador (R) Numan Hazar 
evaluated Cilicia, the importance and population 
structure of the Çukurova region, the Armenian 
uprisings and the Adana Incidents, and then assessed 
the French interventions in the region and the French 
withdrawal from Anatolia after the Ankara Treaty. 

The conference was concluded by the Q & A session.

“Anadolu’nun İşgalinde Fransa ve Ermeniler”  
Başlıklı Konferans Gerçekleşti

Conference Titled “France and the Armenians in the  
Invasion of Anatolia” Was Held

Ömer Engin Lütem Konferansları 2024- 2 | Ömer Engin Lütem Lectures 2024 - 229
Şubat

February
2024
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AVİM Misafir Araştırmacısı Bekir Caner Şafak’ın 
“Machiavelli ve Hobbes’a Göre Siyasetin Alanı” 

ve “21. Yüzyılda Schmitt’in Siyasal Kavramı’nı Yeni-
den Düşünmek” başlıklı makaleleri “Yarının Kültürü 
II” isimli derleme kitapta yayınlanmıştır.

AVİM Scholar-In-Residence Bekir Caner Şafak’s 
articles titled “The Sphere of Politics According to 

Machiavelli and Hobbes” and “Rethinking Schmitt’s 
Political Concept in the 21st Century” have been 
published in the compilation book titled “Yarın’ın 
Kültürü II” (“Culture of Tomorrow II”).

AVİM Misafir Araştırmacısı Bekir Caner Şafak’ın  
Makaleleri “Yarının Kültürü II”de Yayınlandı

AVİM Scholar-in-Residence Bekir Caner Şafak’s  
Articles Have Been Published in “Yarın’ın Kültürü II”
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“Fırat-Dicle Havzasında Su Güvenliği ve Avrupa Birliği  
Su Çerçeve Direktifi” Başlıklı Çalıştay Düzenlendi

Workshop Titled “Water Security in the Euphrates-Tigris Basin 
and the European Union Water Framework Directive” Was Held

12
Mart
March
2024

Ankara Üniversitesi Avrupa Toplulukları Araştır-
ma ve Uygulama Merkezi (ATAUM), Avrasya 

İncelemeleri Merkezi (AVİM) ve Su Politikaları Der-
neği (SPD) işbirliğiyle 12 Mart 2024 tarihinde ATA-
UM Yönetim Kurulu Salonu’nda “Fırat-Dicle Hav-
zasında Su Güvenliği ve Avrupa Birliği Su Çerçeve 
Direktifi” başlıklı Çalıştay düzenlenmiştir.

On March 12, 2024, a workshop titled “Water Se-
curity in the Euphrates-Tigris Basin and the Euro-

pean Union Water Framework Directive” was organi-
zed by the Ankara University European Research and 
Application Center (ATAUM), the Center for Eurasian 
Studies (AVİM), and the Hydropolitics Association. The 
event took place at the ATAUM Board of Directors Hall.
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Çalıştay, AVİM Danışmanı Emekli Büyükelçi Yiğit 
Alpogan’ın açılış konuşmasıyla başlamış, ardından 
AVİM Analisti Gülperi Güngör, Su Politikaları Der-
neği Başkanı Dursun Yıldız ve Ankara Üniversitesi 
Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Çınar Özen’in sunumla-
rıyla devam etmiştir. Etkileşimli çalıştay oturumun-
da, devlet kurumlarından yetkililer, akademisyenler, 
diplomatlar ve alanında uzman diğer katılımcılar, 
Fırat-Dicle havzasındaki su güvenliğiyle ilgili karşı-
laşılan zorluklar, bu zorluklara yönelik çözüm yolları 
ve Avrupa Birliği müktesebatı hakkında tartışmış ve 
fikir alışverişinde bulunmuşlardır.

Etkinliğin kapanış konuşmasını AVİM Başkanı 
Emekli Büyükelçi Alev Kılıç yapmıştır.

The workshop began with remarks by Ambassador  
(R) Yiğit Alpogan, AVİM Advisor. Presentations 
were then given by AVİM Analyst Gülperi Güngör, 
Hydropolitics Association Chairman Dursun Yıldız, 
and Professor Çınar Özen, Member of the Department 
of International Relations of the Faculty of Political 
Sciences of Ankara University’s. During the interactive 
session, officials from state institutions, academics, 
diplomats, and other experts in the field discussed the 
challenges of water security in the Euphrates-Tigris 
Basin, potential solutions, and the relevance of the 
European Union acquis.

The event was concluded with a closing speech by AVİM 
Director, Ambassador (R) Alev Kılıç.
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18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma 
Günü vesilesiyle, Avrasya İncelemeleri Merkezi 

(AVİM) çalışanları; Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü, tüm silah arkadaşlarını, Çanakkale’de ha-
yatını kaybeden aziz şehitlerimizi, yurt dışındaki gö-
revleri sırasında aşırı Ermeni milliyetçisi örgütlerin 
terör saldırıları sonucu şehit olan Dışişleri Bakanlığı 
mensuplarını ile tüm kamu çalışanlarını ve aile men-
suplarını saygı ve şükranla anmıştır.

On the occasion of 18 March Çanakkale Victory and 
Commemoration of Martyrs Day, the staff of the 

Center for Eurasian Studies (AVİM) commemorated 
with respect and gratitude the great leader Mustafa 
Kemal Atatürk, his brothers in arms, our glorious 
martyrs who lost their lives at Çanakkale, as well as, the 
Ministry of Foreign Affairs personnel, public employees, 
and their family members who lost their lives during 
their assignments abroad as a result of the terror attacks 
perpetrated by ultranationalist Armenian groups.

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü

18 March Çanakkale Victory and  
Commemoration of Martyrs Day

Şehitler Günü | Martyrs’ Day
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Ömer Engin Lütem Konferansları 2024’ün 
üçüncüsü, Prof. Dr. Birsen Karaca’nın konuş-

macı olduğu “Türkiye’de Armenoloji Çalışmala-
rı, Karşılaşılan Sorunlar ve Yapay Zekâ Perspektifi: 
ChatGPT Örneği” başlıklı konferans ile 21 Mart 
2024 Perşembe günü gerçekleşmiştir.

Prof. Dr. Birsen Karaca konferansta Türkiye’de yürü-
tülen Armenoloji çalışmaları hakkında bilgi vermiş, 
Armenolojinin farklı alt disiplinleri tarafından yü-
rütülen çalışmaların çeşitli aşamalarında karşılaşılan 
sorunları sınıflandırmış, bu sorunların yapay zekâya 
sahip sistemler yardımıyla çözülme olasılıklarını so-
mut örnekler üzerinden değerlendirerek, çözüm öne-
rilerinin niteliğini ele almıştır.

Konferans soru-cevap kısmının ardından sona ermiş-
tir.

T he third of the Ömer Engin Lütem Lectures 2024 
titled “Armenological Studies in Türkiye, Problems 

Encountered and the Artificial Intelligence Perspective: 
The Case of ChatGPT” was held on Thursday, March 
21, 2024 with Professor Birsen Karaca as the speaker.

Professor Birsen Karaca spoke about the Armenology 
studies carried out in Türkiye, classified the problems 
encountered at various stages of the studies conducted 
by different sub-disciplines of Armenology, evaluated 
the possibility of solving these problems with the help 
of systems with artificial intelligence through concrete 
examples, and discussed the nature of possible solution 
suggestions.

The conference was concluded with the Q&A session.

Ömer Engin Lütem Konferansları 2024- 3 | Ömer Engin Lütem Lectures 2024 - 3

“Türkiye’de Armenoloji Çalışmaları,  
Karşılaşılan Sorunlar ve Yapay Zekâ Perspektifi:  
ChatGPT Örneği” Başlıklı Konferans Gerçekleşti

Conference Titled “Armenology Studies in Türkiye,  
Problems Encountered and the Artificial Intelligence 

Perspective: The Case of ChatGPT” Was Held
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Merhum Büyükelçi Dr. Bilâl N. Şimşir’in Anısına Konferans:  
“21. Yüzyılda Türk Diplomasisi ve Dış Politika:  

Çok Kutuplu Dünyada Yeni Perspektifler”

Conference in Memory of Late Ambassador Bilal Şimşir: 
“Turkish Diplomacy and Foreign Policy in the 21st Century:  

New Perspectives in a Multipolar World”

28
Mart
March
2024

28 Mart 2024 Perşembe günü, Avrasya İncele-
meleri Merkezi (AVİM) ve Ankara Üniversitesi 

Uluslararası Siyasi ve Ekonomik İlişkiler Araştırma 
ve Uygulama Merkezi (USEİM) işbirliğiyle Ankara 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fa-
kültesi Mülkiye Şeref Salonu’nda 
Merhum Büyükelçi Dr. Bilâl N. 
Şimşir’in anısına “21. Yüzyılda 
Türk Diplomasisi ve Dış Politi-
ka: Çok Kutuplu Dünyada Yeni 
Perspektifler” başlıklı bir konfe-
rans düzenlenmiştir.

Konferansın açılış konuşmala-
rını Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Orhan Çelik, AVİM Başkanı 
Emekli Büyükelçi Alev Kılıç, An-
kara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. 
Dr. Çınar Özen ve Prof. Dr. Ru-
şen Keleş yapmıştır.

On Thursday, March 28, 2024, the Center for 
Eurasian Studies (AVİM) and Ankara University 

Research Center for International Political and 
Economic Relations (IPER) organized a conference 

titled “Turkish Diplomacy 
and Foreign Policy in the 21st 
Century: New Perspectives in a 
Multipolar World” in memory 
of late Ambassador Dr. Bilâl 
N. Şimşir at the Civil Service 
Honor Hall, Faculty of Political 
Sciences of Ankara University.

The opening speeches of the 
conference were delivered by 
Professor Orhan Çelik, Dean of 
the Faculty of Political Sciences 
at Ankara University; AVİM 
Director Ambassador (R) Alev 
Kılıç, Professor Çınar Özen and 
Professor Ruşen Keleş, Lecturers 
at the Faculty of Political 
Sciences at Ankara University.
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Konferansta Prof. Dr. Orhan Çelik, Büyükelçi Bi-
lal Şimşir’i anmanın önemini vurgulayarak, Ankara 
Üniversitesi’nin bu konferansta ev sahipliği yapma-
sından duyduğu memnuniyeti dile getirmiştir. Bü-
yükelçi (E.) Alev Kılıç, Bilal Şimşir’in Türk diploma-
sisine ve tarihçiliğine katkılarını ve yazdığı eserlerin 
akademik dünyadaki değerini vurgulamıştır. Prof. 
Dr. Çınar Özen, Mülkiye’nin Türk Dış Politikasında-
ki rolünü ve mezunlarının katkılarını öne çıkararak, 
Şimşir’in bu geleneğin parçası olduğunu belirtmiştir. 
Prof. Dr. Ruşen Keleş ise birlikte asistanlık yaptığı 
merhum Bilâl N. Şimşir’e dair anekdotları paylaşa-
rak Şimşir’in öğrencilik ve asistanlık dönemlerinde  
bilimsel araştırmalara olan tutkusuna dikkat çekmiş, 
bilahare Dışişleri’ndeki özverili çalışmalarına değine-
rek, onun sadece bir diplomat değil, aynı zamanda 
önemli bir bilim insanı olduğunu anlatmıştır. Ko-
nuşmacılar, Şimşir’in mirasının çok yönlülüğü ve 
onun akademik ile diplomatik kariyerinin birleşi-
mindeki benzersizliği ortaya koymuştur.

Açılış konuşmalarının ardından AVİM Analisti Dr. 
Teoman Ertuğrul Tulun, “Bilâl N. Şimşir’in Akade-
mik Mirası” başlıklı özel bir sunum yapmıştır. Tulun, 
Bilâl N. Şimşir’in yaşamının ve çalışmalarının, onun 

In the conference, Professor Orhan Çelik emphasized 
the importance of commemorating Ambassador Dr. 
Bilâl N. Şimşir and expressed his gratitude for Ankara 
University hosting this conference. Ambassador (R) 
Alev Kılıç underlined Bilal N. Şimşir’s contributions to 
Turkish diplomacy and historiography and the value of 
his work in the academic world. Professor Çınar Özen 
highlighted the role of Civil Service in Turkish Foreign 
Policy and the contributions of its graduates and stated 
that Şimşir was part of this tradition. Professor Ruşen 
Keleş, on the other hand, shared anecdotes about Bilal 
Şimşir, with whom he worked as an assistant, and drew 
attention to Şimşir’s devoted work as a student and 
assistant, his passion for scientific research. Professor 
Keleş stated that Şimşir was not only a diplomat, but 
also an important scholar. Each speaker emphasized the 
sophistication of Şimşir’s legacy and the uniqueness in 
the combination of his academic and diplomatic career.

Following the keynote speeches, AVİM Analyst Dr. 
Teoman Ertuğrul Tulun delivered a special presentation 
titled “Bilâl N. Şimşir’s Academic Legacy”. Tulun stated 
that Dr. Bilâl N. Şimşir’s life and work were shaped 
by the challenges he faced as a Balkan Turk and his 
efforts as an idealistic patriot, and underlined how he 
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bir Balkan Türkü olarak karşılaştığı zorluklar ve ide-
alist bir vatansever olarak gösterdiği çaba tarafından 
şekillendiğini ifade etmiş, farklı konu yelpazesinde 
yazdığı kitaplarla nasıl üretken bir tarihçi olduğunun 
altını çizmiştir.

“21. Yüzyılda Türk Diplomasisi ve Dış Politika: Çok 
Kutuplu Dünyada Yeni Perspektifler” başlıklı panel-
de, çalışmalarıyla pek çok kişiye ilham kaynağı olan 
Bilâl N. Şimşir’in mirasının anlaşılması ve geleceğe 
taşınması amacıyla Türk dış politikasına dair aka-
demiden, diplomasiden ve düşünce kuruluşundan 

was a prolific historian with his books on a wide range 
of subjects.

Panel presented the perspectives of speakers from 
academia, diplomacy and think tanks on Turkish 
foreign policy in order to understand and carry forward 
the legacy of Bilâl N. Şimşir, who inspired many with 
his work. The panel was moderated by AVİM Analyst 
Gülperi Güngör.

In her presentation titled “The Transformation of 
Westernism in Turkish Foreign Policy”, Professor 
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konuşmacıların perspektifleri sunulmuştur. Panelin 
moderatörlüğünü AVİM Analisti Gülperi Güngör 
yapmıştır.

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Ulusla-
rarası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Melek Fırat, 
“Türk Dış Politikasında Batıcılığın Dönüşümü” baş-
lıklı sunumunda, Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş 
felsefesinde Batıcılığın hem iç hem de dış politikaya 
etkilerini ele almıştır. Prof. Dr. Melek Fırat, Türk dış 
politikasını farklı dönemlere ayırarak analiz etmiş ve 
Batıcılık fikrinin zaman içerisinde dönüşümünü tar-
tışmıştır.

Emekli Büyükelçi Oğuz Demiralp “Çok Kutuplu 
Dünya ve Türk Dış Politikası” konusuna odaklan-
mış, Dışişleri’ndeki tecrübeleri ışığında “çok merkez-
li” bir dünyada Türk Dış Politikasına dair değerlen-
dirmelerini aktarmıştır.

AVİM Analisti Mehmet Oğuzhan Tulun ise “Türki-
ye’nin Ulusal Çıkarları ve Yapıcı Avrasyacılık” konu-
lu sunumuyla panelde yer almış, Yapıcı Avrasyacılık 
kavramı ile Türkiye’nin Batı ile çıkarlar ve değerler 
temelinde bağlarını korurken Doğu ile yeni işbirlik-
leri kurması gerektiğini vurgulamıştır.

Panel soru-cevap bölümü ile sona ermiştir.

Değerli diplomat, akademisyen, yazar merhum Bü-
yükelçi Dr. Bilâl N. Şimşir’in aziz hatırası önünde 
saygı ile eğiliyoruz.

Melek Fırat, Head of the Department of International 
Relations, Faculty of Political Sciences at Ankara 
University, discussed the effects of Westernism in the 
founding philosophy of the Republic of Türkiye on 
both domestic and foreign policy. Professor Melek Fırat 
analyzed Turkish foreign policy by dividing it into 
different periods and discussed the transformation of the 
idea of Westernism over time.

Retired Ambassador Oğuz Demiralp focused on “The 
Multipolar World and Turkish Foreign Policy” and 
gave his assessments on Turkish Foreign Policy in a 
“multicentered” world in the light of his experiences in 
the Ministry of Foreign Affairs.

AVİM Analyst Mehmet Oğuzhan Tulun participated in 
the panel with his presentation on “Türkiye’s National 
Interests and Constructive Eurasianism” and emphasized 
that with the concept of Constructive Eurasianism, 
Türkiye should establish further cooperation with the 
East while maintaining ties with the West on the basis 
of interests and values.

The panel was concluded with a Q&A session.

We bow with respect to the cherished memory of the 
late Ambassador Dr. Bilâl N. Şimşir, a distinguished 
diplomat, scholar and author.
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3 Nisan 2024 tarihinde Belarus Dışişleri Bakan 
Yardımcısı Yury Ambrazevich ve heyeti ile bir 

yuvarlak masa toplantısı gerçekleştirilmiştir. AVİM 
analistlerinin yanında Ankara’daki üniversitelerden 
ve düşünce kuruluşlarından akademisyen ve araştır-
macılar da toplantıda yer almışlardır.

Toplantıda Türkiye ve Belarus’un dış politika yakla-
şımları ve bölgesel perspektifleri değerlendirilmiştir. 
Bunun yanında, Türkiye – Belarus ikili ilişkileri ve 
bu iki ülkenin üçüncü ülkelerle olan ilişkileri hak-
kında da görüş alışverişinde bulunulmuştur.

On April 3, 2024, a roundtable meeting with the 
Deputy Minister of Foreign Affairs of the Republic 

of Belarus Mr. Yury Ambrazevich and his delegation 
was held at AVİM. Academics and researchers from 
the universities and think tanks in Ankara and AVİM 
analysts took part in the event. 

At the meeting, Türkiye’s and Belarus’ foreign policy 
outlooks and regional perspectives were discussed. In 
addition, participants of the meeting exchanged views 
on the bilateral relations between Türkiye and Belarus, 
as well as both countries’ relations with third countries.

03
Nisan
April
2024

AVİM’de Belarus Dışişleri Bakan Yardımcısı Yury Ambrazevich 
ile Yuvarlak Masa Toplantısı

Roundtable at AVİM with the Deputy Minister of Foreign Affairs 
of the Republic of Belarus Mr. Yury Ambrazevich
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4 Nisan 2024’te, AVİM Başkanı Emekli Büyükel-
çi Alev Kılıç, İzmir’de Dokuz Eylül Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi ve Titulescu European Foundation, 
Romania işbirliğiyle düzenlenen “The 90th Anniver-
sary of the Balkan Pact” (“Balkan Paktı’nın 90. Yıldö-
nümü”) başlıklı uluslararası konferansa konuşmacı 
olarak katılmıştır.

On April 4, 2024, AVİM Director Alev Kılıç 
participated as a speaker at the international 

conference titled “The 90th Anniversary of the Balkan 
Pact” organized by Dokuz Eylül University Faculty of 
Law and Titulescu European Foundation, Romania in 
İzmir.

AVİM Başkanı Alev Kılıç, Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi ve Romanya Titulescu Avrupa Vakfı İşbirliğiyle 

Düzenlenen Uluslararası Konferansa Katıldı

AVİM Director Alev Kılıç Participated in the International 
Conference Organized by Dokuz Eylül University Faculty of    

Law and Titulescu European Foundation, Romania
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AVİM Analisti Hazel Çağan Elbir, Prof. Dr. 
Taşansu Türker’in hazırlayıp sunduğu, Bloom-

bergHT kanalında yayınlanan “Tarih Keyfi” progra-
mına konuk olmuştur. AVİM Analisti Çağan Elbir, 
programda Ermeni aşırı milliyetçi terörünün tarihi 
kökenleri üzerinde durmuştur. 

AVİM Analyst Hazel Çağan Elbir was a guest 
on the program “Tarih Keyfi”, prepared and 

hosted by Professor Taşansu Türker and broadcast on 
the BloombergHT channel. In the program, AVİM 
Analyst Çağan Elbir elaborated on the historical roots 
of Armenian ultra-nationalist terrorism.

15
Nisan
April
2024

AVİM Analisti Hazel Çağan Elbir, BloombergHT’de  
Prof. Dr. Taşansu Türker’in Konuğu Oldu

AVİM Analyst Hazel Çağan Elbir Was a Guest of  
Professor Taşansu Türker on BloombergHT

Programın tamamını izlemek için kare kodu telefonunuzla taratabilirsiniz:
You can scan the QR code with your phone to watch the program:
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D ış Politika Enstitüsü (DPE), Avrasya İnceleme-
leri Merkezi (AVİM) ve Ankara Üniversitesi 

işbirliği ile 28 Nisan 2024 tarihinde ZOOM Platfor-
mu üzerinden “1. Dünya Savaşından Günümüze Er-
meni Meselesi” başlıklı bir webinar düzenlenmiştir. 
Moderatörlüğünü Dış Politika Enstitüsü Akademi 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Tarık Oğuzlu’nun yaptığı 
webinarın konuşmacıları Ankara Üniversitesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Yıldız Deveci Bozkuş ve AVİM 
Analisti Hazel Çağan Elbir olmuştur.

T he Foreign Policy Institute (Tr. Dış Politika 
Enstitüsü, DPE), the Center for Eurasian Studies 

(AVİM) and Ankara University organized a webinar 
titled “The Armenian Question from World War I to the 
Present” on April 28, 2024 via the ZOOM Platform. 
The webinar was moderated by Professor Tarık Oğuzlu, 
Chairman of the Foreign Policy Institute Academy 
Board, and the speakers were Professor Yıldız Deveci 
Bozkuş, Faculty Member at Ankara University, and 
Hazel Çağan Elbir, AVİM Analyst.

DPE, AVİM ve Ankara Üniversitesi “1. Dünya Savaşından 
Günümüze Ermeni Meselesi” Başlıklı Bir Webinar Düzenledi

DPE, AVİM and Ankara University Organized a Webinar Titled 
“The Armenian Question from World War I to the Present”
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II. Abdülhamid ve Ermeni Sorunu”  
Başlıklı Konferans Gerçekleşti

Conference Titled “Abdülhamid II and the Armenian Question” 
Was Held

Ömer Engin Lütem Konferansları 2024'ün dör-
düncüsü, Prof. Dr. Kemal Çiçek’in konuşmacı 

olduğu “II. Abdülhamid ve Ermeni Sorunu” başlıklı 
konferans ile 30 Nisan 2024 Salı günü gerçekleşmiş-
tir.

Prof. Dr. Kemal Çiçek, İstanbul’daki ABD elçisi 
Alexander W. Terrell’in II. Abdülhamid ile Yıldız 
Sarayı’nda gerçekleştirdiği görüşmeyi ve bu görüş-
mede II. Abdülhamid’in Ermeni sorununa dair dile 
getirdiği görüşlerini ele almıştır. Prof. Dr. Çiçek, 
Terrell’in The Century Magazine’e verdiği demeci 
ve Terrell’in izlenimlerini değerlendirmiş, ayrıca II. 
Abdülhamid’in Terrell’e verdiği Osmanlı devlet da-
irelerinde ve Saray’da istihdam edilen Ermenilerin 
listesini de incelemiştir.

Konferans soru-cevap kısmının ardından sona ermiş-
tir.

T he fourth of the Ömer Engin Lütem Lectures 
2024 titled “Abdülhamid II and the Armenian 

Question” was held on Tuesday, April 30, 2024 with 
Professor Kemal Çiçek as the speaker.

Professor Kemal Çiçek discussed the meeting of 
Alexander W. Terrell, the US Ambassador in İstanbul, 
with Abdülhamid II at the Yıldız Palace and the 
views expressed by Abdülhamid II on the Armenian 
question. Professor Çiçek evaluated Terrell’s statement 
to The Century Magazine together with his impressions. 
Moreover, Çiçek examined as well the list of Armenians 
employed in the Ottoman government offices and the 
Palace given by Abdulhamid II to Terrell.

The conference was concluded with the Q&A session.

Ömer Engin Lütem Konferansları 2024- 4 | Ömer Engin Lütem Lectures 2024 - 430
Nisan
April
2024
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Konrad Adenauer Stiftung – Türkiye (KAS – 
Türkiye), 30 Nisan 2024 tarihinde Ankara’da 

Türkiye-Almanya İlişkilerinin Yüzüncü Yılı münase-
betiyle bir çalışma yemeği düzenlemiştir.

KAS Türkiye’nin düzenlediği çalışma yemeği-
ne AVİM Başkanı Emekli Büyükelçi Alev Kılıç ve 
AVİM Danışmanı Emekli Büyükelçi Yiğit Alpogan 
da katılmıştır.

K onrad Adenauer Stiftung - Türkiye (KAS - 
Türkiye) organized a working dinner in Ankara 

on April 30, 2024 on the occasion of the Centenary of 
Türkiye-Germany Relations.

AVİM Director Ambassador (R) Alev Kılıç and AVİM 
Advisor Ambassador (R) Yiğit Alpogan attended the 
working dinner organized by KAS - Türkiye.

AVİM Başkanı Alev Kılıç ve AVİM Danışmanı Yiğit Alpogan  
KAS-Türkiye tarafından düzenlenen “Türkiye - Almanya 

İlişkilerinin Yüzüncü Yılı” Başlıklı Çalışma Yemeğine Katıldı

AVİM Director Alev Kılıç and AVİM Advisor Yiğit Alpogan 
Attended the Working Dinner Titled “Centenary of  

Türkiye - Germany Relations” Organized By KAS-Türkiye
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AVİM Başkanı E. Büyükelçi Alev Kılıç, 6 Ma-
yıs 2024 tarihinde Özyeğin Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi tarafından düzenlenen "Türkiye – Erme-
nistan İlişkilerinin ‘Normalleşme Süreci’ Işığında 
Ermeni İddiaları ve Sorunu" başlıklı etkinlikte ko-
nuşmacı olmuştur. Toplantı ZOOM platformu üze-
rinden çevrimiçi olarak gerçekleşmiştir.

AVİM Director Ambassador (R) Alev Kılıç was a 
speaker at the event titled “Armenian Claims and 

Problems in the Light of the ‘Normalization Process’ 
of Türkiye – Armenia Relations” organized by Faculty 
of Law of Özyeğin University on May 6, 2024. The 
meeting was held online via the ZOOM platform.

AVİM Başkanı Alev Kılıç “Türkiye – Ermenistan İlişkilerinin 
‘Normalleşme Süreci’ Işığında Ermeni İddiaları ve Sorunu’” 

Başlıklı Toplantıya Konuşmacı Olarak Katıldı

AVİM Director Alev Kılıç Participated in the  
Meeting Titled ‘’Armenian Claims and Problems in the  

Light of the ‘Normalization Process’ of  
Türkiye – Armenia Relations’’ as a Speaker

06
Mayıs
May
2024
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9-10 Mayıs 2024 tarihlerinde, AVİM Başkanı 
Emekli Büyükelçi Alev Kılıç Türk Tarih Kurumu 

tarafından düzenlenen “V. Uluslararası Türk-Gürcü 
İlişkileri Sempozyumu (Diplomatik ve Bilimsel İliş-
kiler)”na konuşmacı olarak katılmıştır. 

On May 9-10, 2024, AVİM Director Ambassador 
(R) Alev Kılıç participated as a speaker in the 

“V. International Symposium on Turkish-Georgian 
Relations (Diplomatic and Scientific Relations)” 
organized by the Turkish Historical Society.

AVİM Başkanı Alev Kılıç, Türk Tarih Kurumu Tarafından 
Düzenlenen “V. Uluslararası Türk-Gürcü İlişkileri 

Sempozyumu”na Konuşmacı Olarak Katıldı

AVİM Director Alev Kılıç Participated as a Speaker at the  
“V. International Symposium on Turkish-Georgian Relations” 

Organized by the Turkish Historical Society
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Ömer Engin Lütem Konferansları 2024- 5 | Ömer Engin Lütem Lectures 2024 - 5

“Ermeni Sorununu Anlamak” Başlıklı Konferans Gerçekleşti

Conference Titled “Understanding the Armenian Question”  
Was Held

Ömer Engin Lütem Konferansları 2024'ün be-
şincisi, Uluç Gürkan’ın konuşmacı olduğu 

“Ermeni Sorununu Anlamak” başlıklı konferans ile 
16 Mayıs 2024 Perşembe günü gerçekleşmiştir.

Uluç Gürkan, soykırım iddialarını tarihi ve huku-
ki gerçekler ışığında çürüten “Understanding the 
Armenian Question – Malta Tribunal (1919)” adlı 
kitabını tanıtmış ve Malta Yargılamalarını değerlen-
dirmiştir. 

Konferans soru-cevap kısmının ardından sona ermiş-
tir.

T he fifth of the Ömer Engin Lütem Lectures 2024, 
titled “Understanding the Armenian Question”, 

was held on Thursday, May 16, 2024, with Uluç 
Gürkan as the speaker.

Uluç Gürkan presented his book titled “Understanding 
the Armenian Question - Malta Tribunal (1919)”, 
which refutes the genocide allegations in the light of 
historical and legal facts. He also evaluated the Malta 
Tribunals.

The conference was concluded with the Q&A session.
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21 Mayıs 2024 tarihinde Polonya ve Litvanya Bü-
yükelçilikleri tarafından “Experience of Trans-

formation for Common Security: the Polish-Lithu-
anian Conference on NATO Enlargement of 1999 
and 2004” (“Ortak Güvenlik İçin Dönüşüm Dene-
yimi:1999 ve 2004 NATO Genişlemesi”) başlıklı bir 
konferans düzenlenmiştir. AVİM Başkanı Emekli 
Büyükelçi Alev Kılıç’ın da dinleyicileri arasında yer 
aldığı konferansın açılış konuşmalarını Polonya'nın 
Ankara Büyükelçisi Maciej Lang ve Litvanya'nın 
Ankara Büyükelçisi Ricardas Degutis ile Dışişleri 
Bakanlığı Uluslararası Güvenlik İşleri Genel Müdür 
Yardımcısı Volkan Öskiper yapmıştır.

O n May 21, 2024, the Embassies of Poland 
and Lithuania organized a conference titled 

“Experience of Transformation for Common Security: 
The Polish-Lithuanian Conference on NATO 
Enlargement of 1999 and 2004”. The opening speeches 
of the conference, which was attended by AVİM 
Director Ambassador (R) Alev Kılıç, were delivered by 
Ambassador Maciej Lang, Ambassador of Poland to 
Ankara, Ricardas Degutis, Ambassador of Lithuania to 
Ankara, and Volkan Öskiper, Deputy Director General 
for International Security Affairs at the Ministry of 
Foreign Affairs.

AVİM Başkanı Alev Kılıç Polonya ve Litvanya Büyükelçiliklerinin 
Düzenlediği “Ortak Güvenlik İçin Dönüşüm Deneyimi: 1999 ve 

2004 NATO Genişlemesi” Başlıklı Konferansa Katıldı

AVİM Director Alev Kılıç Attended the Conference Titled 
“Experience of Transformation for Common Security: The 

Polish-Lithuanian Conference on NATO Enlargement of 1999 
and 2004” Organized by the Embassies of Poland and Lithuania
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AVİM Analisti Gülperi Güngör 24 Mayıs 2024 
tarihinde Ordu’da Radisson Blu Otel’de gerçek-

leşen 10. Uluslararası İlişkiler Çalışmaları ve Eğiti-
mi Kongresi’nde “Sovyet Sonrası Orta Asya: Mitler, 
Gerçekler ve Yeni Araştırma Yolları” başlıklı sunu-
munu yapmıştır.

AVİM Analyst Gülperi Güngör gave a presentation 
titled “Post-Soviet Central Asia: Myths, Realities 

and New Research Paths” during the 10th International 
Relations Studies and Training Congress at the Radisson 
Blu Hotel in Ordu.

24
Mayıs
May
2024

AVİM Analisti Gülperi Güngör 10. Uluslararası İlişkiler 
Çalışmaları ve Eğitimi Kongresi’ne Katıldı

AVİM Analyst Gülperi Güngör Attended the 10th International 
Relations Studies and Training Congress 
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Hacettepe Üniversitesi Uluslararası Hukuk Bö-
lümü Dr. Öğr. Üyesi ve AVİM Misafir Araş-

tırmacısı Onur Uraz tarafından yazılan “Classifying 
Genocide in International Law: The Substantiality 
Requirement” (Routledge, 2022) [“Uluslararası Hu-
kukta Soykırımın Sınıflandırılması: Esaslılık Koşu-
lu”] başlıklı çalışma, Avrupa Birliği Parlamentosu 
tarafından “Soykırım Üzerine Seçilmiş Çevrimiçi 
Okuma Listesine” dâhil edilmiştir.

Dr. Uraz’ın kitabının böylesine önemli konuma sa-
hip bir kurum tarafından tanıtılması, uluslararası 
hukuk ve soykırım çalışmaları açısından dikkate de-
ğer bir gelişmedir ve siyasi tartışmalarla dolu karma-
şık bir alana ayrıntılı bir yaklaşım sunan bu kitaba 
dikkat çekilmesine yardımcı olacaktır.

T he book titled “Classifying Genocide in International 
Law: The Substantiality Requirement” (Routledge, 

2022), authored by Dr. Onur Uraz, Faculty Member 
of the Department of International Law at Hacettepe 
University and AVİM Scholar in Residence, has been 
listed as a “Selected Online Reading on Genocide” by 
the Parliament  of the European Union.

The promotion of Dr. Uraz’s book by such a high-profile 
institution is an important development for studies of 
international law and genocide, as it will help draw 
attention to a book that offers a nuanced approach to a 
complicated field full of political disputes.

AVİM Misafir Araştırmacısı Dr. Onur Uraz’ın Uluslararası  
Hukuk ve Soykırım Konulu Kitabı, Avrupa Parlamentosu 

Tarafından Okunması Tavsiye Edilenler Listesinde

AVİM Scholar in Residence Dr. Onur Uraz’s Book on 
International Law and Genocide Listed as a Recommended 

Reading by the European Parliament



38 2024 Yıllık Rapor | Annual Report

İsviçre’nin Cenevre kentinde, ASALA terör örgütü 
tarafından 9 Haziran 1981 tarihinde şehit edilen 

Başkonsolosluk Sekreteri Mehmet Savaş Yergüz için 
anma töreni düzenlendi.

T.C. Bern Büyükelçisi Emine Ece Özbayoğlu Acar-
soy ve T.C. Cenevre Başkonsolosu İpek Zeytinoğlu 
Özkan’ın konuşmalarının ardından AVİM Analisti 
Hazel Çağan Elbir, “Ermeni Aşırı Milliyetçi Terörü 
ve Şehit Diplomatlarımız” başlıklı bir sunum gerçek-
leştirmiştir.

Başkonsolosluktaki törenin sonrasında tüm katılım-
cılar Cenevre’de merhum Yergüz’ün anısına çelenk 
bırakmıştır.

A  remembrance ceremony was held in the Swiss 
capital of Geneva for Mehmet Savaş Yergüz, 

employee of the Turkish Consulate General who was 
martyred by the ASALA terrorist organization on June 
9, 1981.

Following Türkiye’s Ambassador in Bern Emine Ece 
Özbayoğlu Acarsoy and the Consul General  in Geneva 
İpek Zeytinoğlu Özkan’s speeches, AVİM Analyst Hazel 
Çağan Elbir delivered a presentation titled “Armenian 
Ultranationalist Terror and Our Martyred Diplomats”.

After concluding the ceremony at the Consulate General, 
all attendees in Geneva placed wreathes in memory of 
late Yergüz.

Şehit Diplomat Mehmet Savaş Yergüz Cenevre’de Anıldı

Martyred Diplomat Mehmet Savaş Yergüz  
Was Commemorated in Geneva

09
Haziran
June
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13 Haziran 2024 tarihinde AVİM Başkanı Emekli 
Büyükelçi Alev Kılıç Azerbaycan’daki AZTV ’ye 

bölgedeki güncel gelişmelerle ilgili bir demeç ver-
miştir.

O n June 13, 2024, AVİM Director Ambassador 
(R) Alev Kılıç gave an interview to AZTV in 

Azerbaijan on current developments in the region. 

AVİM Başkanı Alev Kılıç AZ TV ’ye Demeç Verdi

AVİM Director Alev Kılıç Gave an Interview to the  
AZTV Television Channel

Programın tamamını izlemek için kare kodu telefonunuzla taratabilirsiniz:
You can scan the QR code with your phone to watch the program:
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AVİM Danışmanı Yiğit Alpogan,  
Büyükelçi Armağan İnci Ersoy’un Sorularını Yanıtladı

AVİM Advisor Yiğit Alpogan  
Answered Ambassador Armağan İnci Ersoy’s Questions

27
Haziran
June
2024

Emekli Büyükelçi Yiğit Alpogan, AVİM Danış-
manı Dışişleri Bakanlığı'nca hazırlanan “Diplo-

masi Sohbetleri” programında Büyükelçi Armağan 
İnci Ersoy’un konuğu olmuştur.

AVİM Advisor Ambassador (R) Yiğit Alpogan 
was a guest at the Ministry of Foreign Affairs’ 

“Diplomacy Talks” program, hosted by Ambassador 
Armağan İnci Ersoy. 



412024 Yıllık Rapor | Annual Report

Programın tamamını izlemek için kare kodu telefonunuzla taratabilirsiniz:
You can scan the QR code with your phone to watch the program:

"Diplomasi Sohbetleri"nin 13. bölümünün konu-
ğu olan AVİM Danışmanı E. Büyükelçi Alpogan,  
Dışişleri Bakanlığı’nda Kıbrıs – Yunanistan konula-
rında yıllarca çalışmış, bakanlıktaki diğer görevlerine 
ilaveten Milli Güvenlik Kurulu (MGK) Genel Sek-
reterliği ile emekliliğini takiben Akdeniz İçin Birlik 
Örgütü Genel Sekreter Yardımcılığı görevlerini yü-
rütmüştür.

Büyükelçi Armağan İnci Ersoy tarafından gerçek-
leştirilen mülakatta Büyükelçi Alpogan, Türkiye –  
Yunanistan ilişkilerinde yaşanan krizler ve normalleş-
me sürecini ve Büyükelçilik güven mektubu takdim 
törenleri gibi mesleki hatıralarını paylaşmıştır.

AVİM Advisor Ambassador (R) Yiğit Alpogan, who 
joined the 13th episode of the “Diplomacy Talks” 
program, has worked in the Ministry of Foreign Affairs 
for many years on Cyprus – Greece issues and served as 
the Secretary General of the National Security Council 
(NSC) and after his retirement from the service as 
the Deputy Secretary General of the Union for the 
Mediterranean organization.

During the interview with Ambassador Armağan İnci 
Ersoy, Ambassador Alpogan shared his recollections 
regarding the crises and normalization process in 
the Türkiye – Greece relations and his professional 
experiences like the presentation of letter of credence 
ceremonies in different capitals.
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9 Temmuz 2024 Salı günü Varşova merkezli Cent-
re for Eastern Studies (OSW) analistlerinden 

oluşan bir grup AVİM’i ziyaret etmiştir. Ziyaret kap-
samında, Orta ve Doğu Avrupa, Geniş Karadeniz 
Bölgesi, Güney Kafkasya ve Orta Asya’daki güncel 
gelişmeler hakkında görüş alışverişinde bulunulmuş 
ve AVİM ve OSW analistleri yakın zamanda yaşanan 
olaylar ve gözlemlenen jeopolitik eğilimler hakkın-
daki, tahlil ve beklentilerini birbirleriyle paylaşmış-
lardır. Toplantıda, Türkiye-Polonya ilişkileri ve bu 
ilişkilerin karşılıklı çıkarlar temelinde daha da geliş-
tirilmesine dair fırsatlar üzerinde de durulmuştur.

On July 9, 2024, Tuesday, analysts from the Warsaw-
based Centre for Eastern Studies (OSW) visited 

AVİM to discuss recent developments in Central and 
Eastern Europe, the Wider Black Sea region, the South 
Caucasus, and Central Asia. Analysts from both sides 
shared their observations, analyses, and expectations 
regarding the recent events and geopolitical trends in 
these regions. The analysts also deliberated on Turkish-
Polish relations and the opportunities for enhancing 
these relations on the basis of mutual interests.

AVİM ve Varşova Merkezli Centre For Eastern Studies (OSW) 
Analistleri Arasında Gerçekleştirilen İstişare Toplantısı

Consultation Meeting Between AVİM and Warsaw-Based  
Centre for Eastern Studies (OSW) Analysts

09
Temmuz

July
2024
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Temmuz
July
2024

AVİM Analisti Dr. Teoman Ertuğrul Tulun’un 
“The Silent Truth: Greece’s Atrocities and Cri-

mes Against Turkish Population” başlıklı makalesi 
Türk Tarih Kurumu’nun (TTK) “Yunanistan Tara-
fından Anadolu’da İşlenen İnsanlık Suçları: İşgalci 
Mağdur Olabilir Mi?” 
adlı kitabında yer al-
mıştır. Dr. Tulun, Gazi 
Mustafa Kemal Ata-
türk’ün Nutuk’ta be-
lirttiği ve tarihsel olarak 
büyük önem taşıyan 
Pontus Meselesi’ne dair 
derinlikli bir analiz ka-
leme almıştır. Makale, 
Yunan çetelerinin 19. 
yüzyıldan itibaren Ana-
dolu’da Türk nüfusuna 
yönelik işlediği zulüm 
ve katliamları belgelerle 
ele alırken, bu olayların 
nasıl bir soykırım anla-
tısına dönüştürülmeye 
çalışıldığını detaylı bir 
şekilde incelemektedir. 
Tarihsel gerçeklikle-
rin siyasi saiklerle nasıl 
tahrif edildiğini gözler 
önüne seren bu çalış-
ma, Yunan iddialarını 
çürüten bilimsel kanıt-
lar ve dönemin tanıklıkları ile desteklenmiştir. Bu 
kitap, hem bilim insanlarına hem de geniş okur kit-
lesine, Anadolu’daki Yunan işgali ve insanlık suçları 
konusunda kapsamlı bir perspektif sunmayı amaçla-
maktadır.

AVİM Analyst Dr. Teoman Ertuğrul Tulun’s artic-
le titled “The Silent Truth: Greece’s Atrocities and 

Crimes Against Turkish Population” was published in 
the Turkish Historical Society’s book titled “Yunanistan 
Tarafından Anadolu’da İşlenen İnsanlık Suçları: İşgal-

ci Mağdur Olabilir Mi?” 
(“The Crime Committed 
by Greeks Against Huma-
nity in Anatolia: Could the 
Occupier be Considered as 
a Victim?”). Dr. Tulun has 
written an in-depth analy-
sis of the Pontus Questi-
on, which Mustafa Kemal 
Atatürk mentioned in the 
Speech (Nutuk) and which 
is of great historical signifi-
cance. The article analyses 
the atrocities and massacres 
committed by Greek bands 
against the Turkish popu-
lation in Anatolia since 
the 19th century with do-
cuments and examines in 
detail how these events are 
attempted to be transfor-
med into a genocide nar-
rative. This study, which 
reveals how historical facts 
have been falsified for po-
litical motives, is supported 

by scientific evidence and testimonies of the period that 
refute Greek claims. The book aims to provide a compre-
hensive perspective on the Greek occupation and crimes 
against humanity in Anatolia for both scholars and the 
wider readership.

AVİM Analisti Teoman Ertuğrul Tulun’un Makalesi TTK’nin 
“Yunanistan Tarafından Anadolu’da İşlenen İnsanlık Suçları: 

İşgâlci Mağdur Olabilir mi?” Başlıklı Kitabında Yayınlandı

AVİM Analyst Teoman Ertuğrul Tulun’s Article Has Been 
Published in the Turkish Historical Society’s Book Titled “The 

Crime Committed by Greeks Against Humanity in Anatolia: 
Could the Occupier be Considered as a Victim?”
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AVİM olarak, Azerbaycanlı düşünce kurulu-
şu Ekonomik Bilimsel Araştırmalar Enstitüsü 

(Economic Scientific Research Institute, ESRI) ile 
“Kafkasya’da Bölgesel Ekonomik Entegrasyonun Fır-
satları ve Zorlukları” başlıklı bir ZOOM toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. Her iki taraftan uzmanların ka-
tılımıyla bölgenin geleceği tartışılmıştır. Toplantıya 
AVİM Analistleri Gülperi Güngör ve Dr. Teoman 
Ertuğrul Tulun katılmıştır.

AVİM organized an online meeting titled “The 
Opportunities and challenges of regional economic 

integration in the Caucasus” with the Baku based think-
tank Economic Scientific Research Institute (ESRI) via 
the ZOOM platform. The future of the region was 
discussed with the participation of experts from both 
sides. AVİM Analysts Gülperi Güngör and Dr. Teoman 
Ertuğrul Tulun attended the meeting.

“Kafkasya’da Bölgesel Ekonomik Entegrasyonun Fırsatları  
ve Zorlukları” Başlıklı Zoom Toplantısı

Online Meeting Titled “The Opportunities and Challenges of 
Regional Economic Integration in the Caucasus” 

09
Eylül

September
2024
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17
Eylül
September
2024

17 Eylül 2024 tarihinde AVİM Başkanı Emekli 
Büyükelçi Alev Kılıç, Konrad Adenauer Stif-

tung – Türkiye’nin (KAS-Türkiye) düzenlediği “The 
Challenges of Migration for Türkiye and the European 
Union” (“Türkiye ve Avrupa Birliği İçin Göçün Zor-
lukları”) başlıklı etkinliğe katılmıştır.

On September 17, 2024, AVİM Director 
Ambassador (R) Alev Kılıç participated in the 

event titled “The Challenges of Migration for Türkiye 
and the European Union” organized by Konrad 
Adenauer Stiftung - Türkiye (KAS-Türkiye).

AVİM Başkanı Alev Kılıç KAS - Türkiye Tarafından Düzenlenen 
“The Challenges of Migration for Türkiye and the European 

Union” Başlıklı Etkinliğe Katıldı

AVİM Director Alev Kılıç Participated in the Event Titled  
“The Challenges of Migration for Türkiye and the European 

Union” Organized by KAS - Türkiye
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AVİM Analisti Hazel Çağan Elbir, GZT Araştır-
macısı Hamide Coşkun’un sorularını yanıtla-

mıştır. Programda, ABD’den Ermenistan’a kaçırılan 
terörist Aram Brunson’ın araştırma dosyası ele alın-
mıştır. 

AVİM Analyst Hazel Çağan Elbir answered the 
questions of GZT Researcher Hamide Coşkun. 

The research file on Aram Brunson, the terrorist released 
from the US and taken to Armenia, was discussed in 
the program.

AVİM Analisti Hazel Çağan Elbir, GZT 'de Hamide Coşkun’un 
Sorularını Yanıtladı

AVİM Analyst Hazel Çağan Elbir Answered Hamide Coşkun’s 
Questions at GZT

26
Eylül

September
2024

Programın tamamını izlemek için kare kodu telefonunuzla taratabilirsiniz:
You can scan the QR code with your phone to watch the program:
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03
Ekim
October
2024

Ömer Engin Lütem Konferansları 2024’ün al-
tıncısı, Prof. Dr. Ceren Zeynep Pirim’in ko-

nuşmacı olduğu “Devam Eden Devlet-Halef Devlet 
Tartışmaları ve Uluslararası Sorumluluğa Halefiyet 
Teorileri Işığında Ermeni Meselesi” başlıklı konfe-
rans ile 3 Ekim 2024 Perşembe günü gerçekleşmiştir.

Konferansta Prof. Dr. Ceren Zeynep Pirim, Tür-
kiye’nin Osmanlı İmparatorluğu’nun devam eden 
devleti mi yoksa halef devleti mi olduğu meselesini, 
uluslararası sorumluluğa halefiyet alanında var olan 
ilke ve teoriler çerçevesinde değerlendirmiş ve tüm 
bunların Ermeni meselesi ve iddiaları üzerinde ne 
gibi etkileri olabileceğini ele almıştır. Konferans so-
ru-cevap kısmının ardından sona ermiştir.

Konu hakkında daha fazla bilgi edinmek isteyenler, 
Prof. Dr. Ceren Zeynep Pirim’in 2016 yılında Tur-
han Kitabevi’nden yayımlanan “Devletlerin Ulusla-
rarası Sorumluluğa Halefiyeti” adlı kitabına başvu-
rabilirler.

T he sixth of the Ömer Engin Lütem Lectures 
2024 was held on Thursday, October 3, 2024, 

with Professor Ceren Zeynep Pirim as the speaker of 
the conference titled “The Armenian Question in the 
Light of the Ongoing State-Successor State Debates and 
Theories of Succession to International Responsibility”.

In the conference, Professor Ceren Zeynep Pirim 
evaluated the issue of whether Türkiye is a continuing 
state or a successor state of the Ottoman Empire within 
the framework of the existing principles and theories 
in the field of succession to international responsibility. 
Additionally, she discussed what kind of impacts all 
these may have on the Armenian issue and claims. The 
conference was concluded with the Q&A session

Those who wish to learn more about the subject may 
refer to Professor Ceren Zeynep Pirim’s book “Devletlerin 
Uluslararası Sorumluluğa Halefiyeti” (State Succession 
to International Responsibility) published by Turhan 
Kitabevi in 2016.

Ömer Engin Lütem Konferansları 2024- 6 | Ömer Engin Lütem Lectures 2024 - 6

“Devam Eden Devlet-Halef Devlet Tartışmaları ve  
Uluslararası Sorumluluğa Halefiyet Teorileri Işığında  

Ermeni Meselesi” Başlıklı Konferans

Conference Titled “The Armenian Question in the Light of the 
Ongoing Continuing State-Successor State Debates and Theories 

of Succession to International Responsibility” Was Held
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“Türkiye’de Aydınların Ermeni Sorununa Yaklaşımı  
Üzerine Düşünceler” Başlıklı Konferans

Conference Titled “Reflections on the Approach of  
Turkish Intellectuals to the Armenian Question”

Ömer Engin Lütem Konferansları 2024'ün ye-
dincisi, Prof. Dr. Korkmaz Alemdar’ın konuş-

macı olduğu “Türkiye’de Aydınların Ermeni Sorunu-
na Yaklaşımı Üzerine Düşünceler” başlıklı konferans 
ile 31 Ekim 2024 Perşembe günü gerçekleşmiştir.

İletişim profesörü Prof. Dr. Korkmaz Alemdar, 
Cumhuriyetin kuruluşundan günümüze kadar Türk 
aydınlarının, Ermeni meselesine ve Türkiye’ye yö-
nelik haksız suçlamalara dair yaklaşımlarını değer-
lendirmiştir. Aydınların bu konudaki yaklaşımlarını 
iletişim bilimi perspektifinden inceleyen Prof. Dr. 
Alemdar, bu tartışmaların çeşitli yansımalarını ele 
almıştır.

T he seventh of the Ömer Engin Lütem Lectures 
2024 titled “Reflections on the Approach of Turkish 

Intellectuals to the Armenian Question” was held on 
Thursday, October 31, 2024 with Professor Korkmaz 
Alemdar as the speaker.

Korkmaz Alemdar, professor of communication, 
evaluated the approaches of Turkish intellectuals to the 
Armenian issue and unfair accusations against Türkiye 
since the foundation of the Turkish Republic. Professor 
Alemdar examined the approaches of intellectuals on 
this issue from the perspective of communication science 
and discussed various reflections of these discussions.

Ömer Engin Lütem Konferansları 2024- 7 | Ömer Engin Lütem Lectures 2024 - 731
Ekim

October
2024
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14
Kasım
November
2024

AVİM Analisti Gülperi Güngör 14 Kasım 2024 tarihinde Ka-
zakistan’ın Almatı şehrinde KIMEP Üniversitesi tarafından 

düzenlenen konferansta panelist olarak yer almıştır. “Navigating 
Power Dynamics in Central Asia’s Political and Geopolitical Landsca-
pe” (“Orta Asya’nın Siyasi ve Jeopolitik Ortamının Güç Dinamikle-
rinde Yol Almak”) başlıklı panelde “The Organization of Turkic States 
in Central Asia’s Regional Integration: Opportunities and Geopolitical 
Challenges” (“Orta Asya’nın Bölgesel Entegrasyonunda Türk Dev-
letleri Teşkilatı: Fırsatlar ve Jeopolitik Zorluklar”) başlıklı sunumu-
nu yapan Güngör, 15 Kasım tarihinde ise KİMEP Üniversitesi’nin 
konferansının çevrim içi oturumunda “Infrastructure-led Develop-
ment and the C5+1” (“Altyapı Odaklı Kalkınma ve C5+1”) başlıklı 
sunum yapmıştır.

AVİM Analyst Gülperi Güngör took part as a panelist in 
the conference organized by KIMEP University in Almaty, 

Kazakhstan on November 14. Güngör delivered a presentation 
titled “The Organization of Turkic States in Central Asia’s Regional 
Integration: Opportunities and Geopolitical Challenges” at the 
panel titled “Navigating Power Dynamics in Central Asia’s Political 
and Geopolitical Landscape”. She also made a presentation titled 
“Infrastructure-led Development and the C5+1” at the online session 
of KIMEP University’s conference on November 15, 2024.

Kazakistan’daki KIMEP Üniversitesi  
“AB, Rusya ve Çin Ekseninde Orta Asya Bölgeselciliği”  

Başlıklı Bir Konferans Gerçekleştirdi

KIMEP University in Kazakhstan Organized a  
Conference Titled “Central Asian Regionalism  

in the Vertex of the EU, Russia and China”
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AVİM Analisti Tuğçe Tecimer, Kırım Haber Ajan-
sı’nın sorularını yanıtlamıştır. Ermenistan’ın AB 

üyelik talebini ve bu talebin Güney Kafkasya üzerin-
deki etkilerini bölgede yaşanan gelişmeler ışığında 
değerlendirmiştir. Tecimer, Ermenistan’ın talebinin 
gerçekçiliği, Ermenistan’ın Türkiye ile ilişkileri ve 
Ermenistan Azerbaycan barış anlaşmasını zorlaştıran 
etkenlerden bahsetmiştir.

AVİM Analyst Tuğçe Tecimer answered the 
questions of Crimean News Agency. She evaluated 

Armenia’s EU membership request and its impact on 
the South Caucasus in the light of the developments 
in the region. Tecimer talked about the realism of 
Armenia’s request, Armenia’s relations with Türkiye 
and the factors complicating the Armenia-Azerbaijan 
peace agreement.

AVİM Analisti Tuğçe Tecimer  
Kırım Haber Ajansı ’nın Sorularını Yanıtladı

AVİM Analyst Tuğçe Tecimer  
Answered the Questions of Crimean News Agency

15
Kasım

November
2024

Demeci okumak için kare kodu telefonunuzla taratabilirsiniz:
You can scan the QR code with your phone to read the statement:
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21
Kasım
November
2024

21 Kasım 2024 tarihinde AVİM Başkanı Emekli 
Büyükelçi Alev Kılıç, Ankara Üniversitesi Siyasal 

Bilgiler Fakültesi ev sahipliğinde Rusya Federasyonu 
Büyükelçisi Aleksey Yerhov, Belarus Cumhuriyeti 
Büyükelçisi Andrei Rybak, Kazakistan’ın Ankara Bü-
yükelçisi Yerkebulan Sapiyev, Kırgızistan’ın Ankara 
Büyükelçisi Ruslan Kazakbaev ve Türkmenistan’ın 
Ankara Büyükelçisi Mekan Ishanguliyev’in katılı-
mıyla düzenlenen “Uluslararası Sistemde Avrasya” 
başlıklı bir toplantıya konuşmacı olarak katılmıştır.

On November 21, 2024, AVİM Director Ambassador 
(R) Alev Kılıç participated as a speaker at a meeting 

titled “Eurasia in the International System” hosted by the 
Faculty of Political Sciences of Ankara University with 
the participation of Aleksey Yerhov, Ambassador of the 
Russian Federation, Andrei Rybak, Ambassador of the 
Republic of Belarus, Yerkebulan Sapiyev, Ambassador 
of Kazakhstan, Ruslan Kazakbaev, Ambassador of 
Kyrgyzstan, and Mekan Ishanguliyev, Ambassador of 
Turkmenistan.

AVİM Başkanı Alev Kılıç Ankara Üniversitesi Siyasal  
Bilgiler Fakültesi Tarafından Düzenlenen “Uluslararası  

Sistemde Avrasya” Başlıklı Toplantıya Katılmıştır

AVİM Director Alev Kılıç Participated in the Meeting  
Titled “Eurasia in the International System” Organized  

by Ankara University Faculty of Political Sciences
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29 Kasım 2024 tarihinde Başkent Üniversitesi’- 
nde “Çok Kutuplu Dünya Düzeninde KKTC” 

başlıklı bir Çalıştay gerçekleşmiştir. Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) mevcut politikası-
nın ve geleceğine ilişkin projeksiyonun değerlendi-
rildiği etkinliğe alanında uzman bürokrat, teknokrat 
ve akademisyelerin yanı sıra, AVİM Başkanı Emekli 
Büyükelçi Alev Kılıç ve AVİM Danışmanı Emekli 
Büyükelçi Yiğit Alpogan da katılmıştır.

On November 29, 2024, a workshop titled “TRNC 
in the Multipolar World Order” was held at 

Başkent University. Expert bureaucrats, technocrats and 
academics participated in the event where the current 
policy and the projections for the future of the Turkish 
Republic of Northern Cyprus (TRNC) were evaluated.

AVİM Director Ambassador (R) Alev Kılıç and AVİM 
Advisor Ambassador (R) Yiğit Alpogan also attended 
the workshop.

AVİM Başkanı Alev Kılıç ve AVİM Danışmanı Yiğit Alpogan 
Başkent Üniversitesi Tarafından Düzenlenen “Çok Kutuplu 

Dünya Düzeninde KKTC” Başlıklı Çalıştaya Katıldı

AVİM Director Alev Kılıç and AVİM Advisor Yiğit Alpogan 
Attended the Workshop Titled “TRNC in the Multipolar 

World Order” Organized by Başkent University

29
Kasım

November
2024
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29
Kasım
November
2024

Ömer Engin Lütem Konferansları 2024'ün seki-
zincisi, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 

Tarih Bölümü, Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Anabi-
lim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ramazan Erhan 
Güllü’nün konuşmacı olduğu “Cumhuriyet Döne-
minde Ermeni Patrikhanesi: İdari ve Siyasi durum” 
başlıklı konferans ile 29 Kasım 2024 Cuma günü 
gerçekleşmiştir.

Prof. Dr. Ramazan Erhan Güllü konferansta Türkiye 
Cumhuriyeti’nin ilanı sonrası İstanbul Ermeni Pat-
rikhanesi’nin idari yapısında yaşanan değişiklikleri 
ve Osmanlı dönemi ile farklarını ele almış; ayrıca 
patrikliğin Cumhuriyet dönemindeki siyasi konu-
munu değerlendirmiştir.

T he eighth of the Ömer Engin Lütem Lectures 2024 
titled “Armenian Patriarchate during the Republic 

Era: Administrative and Political Situation” was held on 
Friday, November 29, 2024, with Professor Ramazan 
Erhan Güllü, Lecturer at İstanbul University, Faculty 
of Literature, Department of History as the speaker.

In the conference, Professor Ramazan Erhan Güllü 
discussed the changes in the administrative structure 
of the Armenian Patriarchate of İstanbul after the 
establishment of the Republic of Türkiye and its 
differences with the Ottoman period; he also evaluated 
the political position of the patriarchate in the 
Republican era.

Ömer Engin Lütem Konferansları 2024- 8 | Ömer Engin Lütem Lectures 2024 - 8

“Cumhuriyet Döneminde Ermeni Patrikhanesi:  
İdari ve Siyasi Durum” Başlıklı Konferans

Conference Titled “Armenian Patriarchate During the Republic 
Era: Administrative and Political Situation” Was Held
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2 Aralık 2024 tarihinde AVİM Başkanı Emekli Bü-
yükelçi Alev Kılıç ve AVİM Danışmanı Emekli 

Büyükelçi Yiğit Alpogan Dışişleri Bakanlığı Kamu 
Diplomasisi ve Stratejik İletişim Genel Müdürlüğü 
ile Stratejik Araştırmalar Merkezi tarafından Türk 
Tarih Kurumu’nda (TTK) düzenlenen Çalıştaya ko-
nuşmacı olarak katılmışlardır.

On December 2, 2024, AVİM Director Ambassador 
(R) Alev Kılıç and AVİM Advisor Ambassador (R) 

Yiğit Alpogan participated as speakers in a workshop 
organized by the General Directorate of Public 
Diplomacy and Strategic Communication, and the 
Center for Strategic Research of Ministry of Foreign 
Affairs at the Turkish Historical Society.

T.C. Dışişleri Bakanlığı ve TTK Tarafından Çalıştay Düzenlendi

Workshop Organized by the Ministry of Foreign Affairs of the 
Republic of Türkiye and Turkish Historal Society 

02
Aralık

December
2024
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03
Aralık
December
2024

Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM) ve AIR 
Center tarafından “Why Are There No Azerba-

ijanis in the Modern Territories of Armenia?” (“Gü-
nümüz Ermenistan’ın Topraklarında Neden Hiç 
Azerbaycanlı Yok?”) başlıklı rapor yayınlanmıştır. 
Hazırlanan rapor, belirli dönemlerde Azerbaycanlıla-
rın bugünkü Ermenistan topraklarından sistematik 
etnik temizlik ve zorla sürgün edilmelerine ışık tut-
maktadır. Yazarlar, uluslararası sözleşmelerde yer alan 
yasal çerçeveler aracılığıyla, Azerbaycanlıların onurlu 
bir geri dönüş için devredilemez bir hakka sahip ol-
dukları tezini desteklemektedir.

T he Center for Eurasian Studies (AVİM) and 
Azerbaijan AIR Center published a report titled 

“Why Are There No Azerbaijanis in the Modern 
Territories of Armenia?”. The report sheds light on the 
systematic ethnic cleansing and forced displacement of 
Azerbaijanis from the territory of present-day Armenia 
during certain periods. The authors support the 
argument that Azerbaijanis have an inalienable right 
to return in dignity through legal frameworks enshrined 
in international conventions.

AVİM ve AIR Center tarafından “Why Are There  
No Azerbaijanis in the Modern Territories of Armenia?”  

Başlıklı Rapor Yayınlandı

A Joint Report Titled “Why are there no Azerbaijanis  
in the modern territories of Armenia?” 

by AVİM and AIR Center Has Been Published

Makaleyi okumak için kare kodu 
telefonunuzla taratabilirsiniz:

You can scan the QR code with your 
phone to read the article:
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Batı Azerbaycan Topluluğu Tarafından Uluslararası  
Bir Konferans Gerçekleştirildi

An International Conference Was Organized by the  
Western Azerbaijan Community

05-06
Aralık

December
2024

5-6 Aralık 2024 tarihlerinde Azerbaycan’ın baş-
kenti Bakü’de Batı Azerbaycan Topluluğu tara-

fından “Geri Dönüş Hakkı: Ermenistan’dan Zorla 
Yerinden Edilen Azeriler için Adaletin Sağlanması” 
başlıklı uluslararası bir konferans gerçekleştirilmiştir.

Bu yıl ikincisi düzenlenen Konferans, açılış konuş-
malarının ardından beş panelle kapsamlı bir şekilde 
ele alınmıştır. 

On December 5-6, 2024 in Baku, the capital of 
Azerbaijan, the Western Azerbaijan Community 

organized an international conference titled “The Right 
to Return: Advancing Justice for Azerbaijanis Expelled 
from Armenia”.

The Conference, organized for the second time this year, 
was comprehensively discussed in five panels following 
the opening speeches. 
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Birinci panelde, “Ermenistan’dan Zorla Yerinden 
Edilen Azerbaycanlıların Haklarının Tarihi ve Hu-
kuki Temeli;” ikinci panelde, “Çatışmadan Etki-
lenen Bölgelerde Uzlaşma ve Barışı İnşa Çabaları;” 
üçüncü panelde, “Uluslararası Savunuculuk ve Dip-
lomasinin Rolü;” dördüncü panelde, “Adalet, İnsani 
Güvenlik ve Mülkiyetin İadesi;” ve beşinci panelde, 
“Kültürel Mirasın Restorasyonu ve Korunması” baş-
lıkları kapsamlı bir şekilde ele alınmıştır.

AVİM Analisti Hazel Çağan Elbir ve AVİM’in Gay-
rimukim Uzmanı Dr. Jakub Korejba da konferansın 
katılımcıları olmuşlardır.

In the first panel “Historical and Legal Basis of the 
Right to Return for Azerbaijanis Forcibly Displaced 
from Armenia,” in the second panel “Reconciliation and 
Peacebuilding Efforts in Conflict-Affected Regions,” in 
the third panel “The Role of International Advocacy 
and Diplomacy,” in the fourth panel “Justice, Human 
Security and Property Restitution,” and in the fifth 
panel “Restoration and Protection of Cultural Heritage” 
were discussed in detail. 

AVİM Analyst Hazel Çağan Elbir and AVİM Non-
Resident Fellow Dr. Jakub Korejba also participated in 
the conference.
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Ömer Engin Lütem Konferansları 2024’ün do-
kuzuncusu, Çankırı Karatekin Üniversitesi 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nden Dr. 
Öğr. Üyesi Cem Karakılıç’ın konuşmacı olduğu “Bir 
Ermeni Okulunun Panoraması: Sanasaryan Koleji” 
başlıklı konferans ile 5 Aralık 2024 Perşembe günü 
gerçekleşmiştir.

Konferansta Dr. Öğr. Üyesi Cem Karakılıç Sana-
saryan Koleji hakkında süregelen belirsizlikleri arşiv 
kaynakları ışığında ele almış, okulun mal varlığına 
dair tartışmaları ve okulun kapatılması ile ilgili bilgi 
kirliliğini değerlendirmiştir.

T he ninth of the Ömer Engin Lütem Lectures 2024, 
titled “Panorama of an Armenian School: Sana-

sarian College” was held on Thursday, December 5, 
2024, with Lecturer Dr. Cem Karakılıç from Çankırı 
Karatekin University, Department of Political Science 
and Public Administration, as the speaker.

In the conference, Lecturer Dr. Cem Karakılıç discussed 
the ongoing uncertainties regarding Sanasarian College 
in the light of archival sources and evaluated the dis-
cussions on the assets of the school and the information 
pollution regarding the closure of the school.

“Bir Ermeni Okulunun Panoraması: Sanasaryan Koleji”  
Başlıklı Konferans

Conference Titled “Panorama of an Armenian School:  
Sanasarian College” Was Held

Ömer Engin Lütem Konferansları 2024- 9 | Ömer Engin Lütem Lectures 2024 - 905
Aralık

December
2024
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06
Aralık
December
2024

6 Aralık 2024 tarihinde AVİM Başkanı Emekli Bü-
yükelçi Alev Kılıç, Ankara Büyükşehir Belediye-

si’nin “Şehit Diplomatlar Anıtı” projesi için yapılan 
toplantıya katılmıştır.

On December 6, 2024, AVİM Director Ambassador 
(R) Alev Kılıç participated in the meeting held for 

the ‘Martyred Diplomats Monument” project of Ankara 
Metropolitan Municipality.

AVİM Başkanı Alev Kılıç Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin  
“Şehit Diplomatlar Anıtı” projesi için yapılan  

toplantıya katıldı

AVİM Director Alev Kılıç Attended the Meeting Organized  
by the Ankara Metropolitan Municipality for the  

“Martyr Diplomats Monument” Project
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Konrad-Adenauer-Stiftung Türkiye Temsilcili-
ği, Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar 

Merkezi (Başkent SAM) ile birlikte 10 Aralık 2024 
tarihinde Ankara’da “The Age of Proxy and Hybrid 
Conflicts-Türkiye and Germany as Regional Balan-
cers?” başlıklı 7. Ankara Security Workshop 2024 
etkinliğini düzenlemiştir. Bu çalıştayda güncel böl-
gesel ve küresel konuların Alman ve Türk uzmanlarla 
birlikte tartışılması ve analiz edilmesi amaçlanmıştır.

Çalıştaya AVİM Başkanı Emekli Büyükelçi Alev 
Kılıç da katılmıştır.

T he Konrad-Adenauer-Stiftung Türkiye Office, 
together with the Center for Strategic Studies of 

Başkent University (Başkent SAM), organized the 
7th Ankara Security Workshop 2024 titled “The Age 
of Proxy and Hybrid Conflicts-Türkiye and Germany 
as Regional Balancers?” on December 10, 2024 in 
Ankara. The workshop aimed to discuss and analyse 
current regional and global issues with German and 
Turkish experts.

AVİM Director Ambassador (R) Alev Kılıç also 
participated in the workshop.

KAS-Türkiye “The Age of Proxy and Hybrid  
Conflicts-Türkiye and Germany as Regional Balancers?”  

Başlıklı Bir Etkinlik Düzenledi

KAS-Türkiye Organized an Event Titled  
“The Age of Proxy and Hybrid Conflicts-Türkiye  

and Germany as Regional Balancers?”

10
Aralık

December
2024
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10
Aralık
December
2024

AVİM Analisti Hazel Çağan Elbir, Бакинский 
рабочий (Rus. Bakinskiy Raboçiy, Tr. Bakü 

İşçisi) gazetesinden Abulfaz Babazadeh’nin Batı 
Azerbaycan ve Batı Ermenistan söylemlerine ve 
Fransa’nın Ermenistan’a yönelik özel ilgisine ilişkin 
sorularını yanıtlamıştır. 

AVİM Analyst Hazel Çağan Elbir answered 
the questions of Abulfaz Babazadeh from the 

newspaper Бакинский рабочий (Rus. Bakinskiy 
Raboçiy, En. Baku Worker) on the discourses of Western 
Azerbaijan and Western Armenia and France’s special 
interest in Armenia.

AVİM Analisti Hazel Çağan Elbir, Bakü İşçisi Gazetesi ’nin 
(Бакинский рабочий) Sorularını Yanıtladı

AVİM Analyst Hazel Çağan Elbir Answered Questions from  
Bakinskiy Raboçiy (Бакинский рабочий) Newspaper

Röportajın tamamını okumak için kare kodu telefonunuzla taratabilirsiniz:
You can scan the QR code with your phone to read the interview:
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AVİM Analisti Hazel Çağan Elbir, AZERTAC 
muhabiri Ramin Abdullayev’in Fransa’nın Er-

menistan’a yönelik artan özel ilgisi ile ilgili gelişmeler 
hakkındaki sorularını yanıtlamıştır. 

AVİM Analyst Hazel Çağan Elbir answered 
AZERTAC’s reporter Ramin Abdullayev’s 

questions on the developments regarding France’s 
growing special interest in Armenia.

AVİM Analisti Hazel Çağan Elbir,  
AZERTAC’ın Sorularını Yanıtladı

AVİM Analyst Hazel Çağan Elbir  
Answered Questions From AZERTAC

13
Aralık

December
2024

Röportajın tamamını okumak için kare kodu telefonunuzla taratabilirsiniz:
You can scan the QR code with your phone to read the interview:
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14
Aralık
December
2024

14 Aralık Cumartesi günü, saat 13.30-15.00’te 
Hitit Üniversitesi Güvenlik Çalışmaları Kongresi 

kapsamında Orta Koridor konulu bir panel çevrim 
içi olarak gerçekleştirilmiştir.

Oturum Başkanlığını AVİM Analisti Gülperi Gün-
gör‘ün yaptığı panelde AVİM Uygulamalı Eğitim 
Programı Katılımcısı, Ankara Sosyal Bilimler Üni-
versitesi Yüksek Lisans Öğrencisi Berna Sarıca, 
AVİM Partner kuruluşu Ahmet Yesevi Türk-Kazak 
Üniversitesi Avrasya Araştırma Enstitüsü’nün Mü-
dür Yardımcısı Cengiz Canaltay, Astana Uluslara-
rası Üniversitesi, Hukuk Fakültesi Dekanı Doç. Dr. 
Nurbek Isabay, AVİM Misafir Araştırmacısı Seyda 
Nur Osmanlı, AVİM’in partner kuruluşu, Gürcistan 
düşünce kuruluşu Geocase’in Başkanı Dr. Victor Ki-
piani sunumlarını yapmışlardır.

AVİM Misafir Araştırmacısı Seyda Nur Osman-
lı AVİM özel oturumuna ‘‘Economic Synergies of 
Türkiye and China under the “Middle Corridor” 
(“Türkiye ve Çin’in “Orta Koridor” Kapsamındaki 
Ekonomik Sinerjileri”) başlıklı bildiriyle katılım sağ-
lamıştır.

O n Saturday, December 14, at 13.30-15.00 pm, 
an online panel discussion on the Middle Corridor 

was held as part of the Hitit University Security Studies 
Congress.

The panel was chaired by AVİM Analyst Gülperi Güngör 
and included presentations by Berna Sarıca, AVİM 
Traineeship Program Participant and Master’s Student 
at Ankara Social Sciences University; Cengiz Canaltay, 
Deputy Director of AVİM’s partner institution Eurasian 
Research Institute, Akhmet Yassawi Turkish-Kazakh 
University; Assoc. Professor Nurbek Isabay, Dean of 
the Faculty of Law at Astana International University; 
AVİM Scholar in Residence Seyda Nur Osmanlı; and 
Dr. Victor Kipiani, Chairman of the Georgian think 
tank Geocase, AVİM’s partner institution.

AVİM Scholar in Residence Seyda Nur Osmanlı 
participated in the AVİM special session with a 
statement titled ‘‘Economic Synergies of Türkiye and 
China under the 'Middle Corridor'".

Hitit Üniversitesi Güvenlik Çalışmaları Kongresi Kapsamında 
“AVİM Çevrim İçi Tematik Oturumu” Gerçekleştirildi

“AVİM’s Online Thematic Session” Was Held as Part of the  
Hitit University Security Studies Congress
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Ömer Engin Lütem Konferansları 2024’ün 
onuncusu, Dr. Fatma Jale Gül Çoruk’un ko-

nuşmacı olduğu “Ermeni Harfli Türkçe Metinler 
ve Akabi Hikâyesi” başlıklı konferans ile 24 Aralık 
2024 Salı günü gerçekleşmiştir.

Dr. Çoruk, Ermeni harfleriyle yazılan Türkçe me-
tinlerin tarihsel ve kültürel bağlamını ele alarak, bu 
metinlerin ortaya çıkış nedenleri ve kullanım amaç-
larına ışık tutmuştur. Ayrıca, 1851 yılında yayım-
lanmış olan Akabi Hikâyesi adlı eser üzerine bilgiler 
sunmuştur.

Akabi Hikâyesi, bazı kaynaklarca “ilk Türkçe roman” 
olarak kabul edilen önemli bir edebi eser olup hem 
Türk edebiyatındaki hem de Osmanlı döneminde-
ki kültürel etkileşimlerin bir örneğidir. Dr. Çoruk, 
eserin genel özelliklerini, içeriğini ve sadeleştirilme 
ihtiyacının arkasındaki gerekçeleri açıklayarak; sa-
deleştirme sürecinde karşılaşılan zorlukları ve edebi 
bağlamdaki yerini ele almıştır.

T he tenth of the 2024 Ömer Engin Lütem Lectures 
was held on Tuesday, December 24, 2024, with Dr. 

Fatma Jale Gül Çoruk as the speaker of the conference 
titled “Turkish Texts Written in the Armenian Script 
and the Akabi Story”.

Dr. Çoruk discussed the historical and cultural context 
of Turkish texts written in Armenian script and 
highlighted the reasons for the emergence of these texts 
and their intended use. She also presented information 
on the book titled Akabi Hikâyesi (Akabi Story), which 
was published in 1851.

Akabi Story is an important literary work, considered by 
some sources as the “first Turkish novel”, and an example 
of cultural interactions in both Turkish literature and 
the Ottoman period. Dr. Çoruk explained the general 
features of the work, its content and the reasons behind 
the need for its simplification, and discussed the 
difficulties encountered in the simplification process and 
its place in the literary context.

“Ermeni Harfli Türkçe Metinler ve Akabi Hikâyesi”  
Başlıklı Konferans

Conference Titled “Turkish Texts Written in the  
Armenian Script and the Akabi Story” Was Held

24
Aralık

December
2024

Ömer Engin Lütem Konferansları 2024- 10 | Ömer Engin Lütem Lectures 2024 - 10
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Ermeni Araştırmaları

ERMENİ
ARAŞTIRMALARI
Altı Aylık Tarih, Politika ve Uluslararası İlişkiler Dergisi

Olaylar ve Yorumlar
Alev KILIÇ

“Küçük Devlet” Kavramı Bağlamında Ermenistan’ın 
Trans-Kafkasya Politikasının Analizi (1991-2020)
Murat JANE

Osmanlı Sivası’nda Ermeni Mektepleri
Serap BOZPOLAT AYAN

Çatışma Çözümü, Uzlaşma ve Diasporanın 
Rolü Açısından Türkiye-Ermenistan İlişkileri 
Ebru ÇOBAN ÖZTÜRK

Ermenistan’ın Anayasa Değişikliği İhtiyacı ve Bölge Dinamikleri
Gözde KILIÇ YAŞIN

KİTAP TAHLİLİ
Bir Ermeni Teröristin İtirafları
Ahmet Can ÖKTEM

sayı

2024
75

IISSSSNN::  1303-068X

ERMENİ
ARAŞTIRMALARI
Altı Aylık Tarih, Politika ve Uluslararası İlişkiler Dergisi

Olaylar ve Yorumlar
Alev KILIÇ

Görsel Metin Analizi: ABD’de Basılan ve 
Ermeni İddialarını Konu Alan Kitap Kapakları (1896-2023)
Fatma Jale Gül ÇORUK

Ermeni Kimliğinde Hristiyanlık, Alfabe ve 
Tarih Yazıcılığının Belirleyici Rolü
Doğanay ERYILMAZ

Osmanlı-Türk Tarihi Araştırmalarında Özgün Bir Kaynak: 
Ermenice Salnameler 
Cem KARAKILIÇ

Sevk ve İskân Sürecinde Balya’da Ermeniler
Fulya AKTAŞ

ÇEVİRİ
Bizans Biliminde Ermenilerin Rolü
Engin ÖZTÜRK

sayı

2024
76

IISSSSNN::  1303-068X

E rmeni Araştırmaları is a peer reviewed journal and 
is established with the aim of publishing academic 

papers on Armenian Studies and to stimulate inter-
disciplinary debate between academics and others on 
topics relating to the said academic field. The Ermeni 
Araştırmaları journal, which was published three times 
in a year previously, started to be published twice a 
year since 2022. The journal’s publishing language is 
Turkish. AVİM Director Ambassador (R) Alev Kılıç is 
the editor and Analyst Tuğçe Tecimer is the managing 
editor of Ermeni Araştırmaları. Ermeni Araştırmaları 
is indexed by EBSCO, TR Dizin, Acarindex and 
Asosindex. Ermeni Araştırmaları accepts submissions 
on a range of subjects that include Armenian politics, 
Armenian history, cultural and socio-political 

E rmeni Araştırmaları dergisi alanında bilimsel 
çalışmaya dayalı araştırmaların yayınlanması ve 

bu alanla ilgilenen akademisyenler ve araştırmacılar 
arasında disiplinler arası tartışmaların desteklenmesi 
amacı ile yayınlanan hakemli akademik bir dergidir. 
Daha önceki yıllarda yılda üç kez yayınlanan Ermeni 
Araştırmaları dergisi 2022 yılından itibaren yılda iki 
defa yayınlanmaya başlamıştır. Basım dili Türkçe’dir. 
Derginin editörü AVİM Başkanı E. Büyükelçi Alev 
Kılıç, sorumlu yazı işleri müdürü AVİM Analisti 
Tuğçe Tecimer’dir. Ermeni Araştırmaları dergisi EBS-
CO, TR Dizin, Acarindex ve ASOS Index tarafından 
taranmaktadır. Ermeni Araştırmaları, Ermenistan si-
yaseti, Ermenistan tarihi, Ermenistan’da kültürel ve 
sosyo-politik gelişmeler, Ermenistan’ın bölgesel ve 

Derginin tamamını okumak için kare kodu telefonunuzla taratabilirsiniz:
You can scan the QR code with your phone to read the journal:

Derginin tamamını okumak için kare kodu telefonunuzla taratabilirsiniz:
You can scan the QR code with your phone to read the journal:
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developments in Armenia, regional and international 
politics of Armenia, Türkiye – Armenia relations, Iran 
– Armenia relations, Armenia’s relations with the states 
in the Caucasus, US – Armenia relations, and EU – 
Armenia relations.

2024 marked the Ermeni Araştırmaları journal’s 23rd 
anniversary. The Ermeni Araştırmaları journal, which 
has been published uninterruptedly since 2001 and is 
the only academic journal specializing in this particu-
lar study area, has published various articles of scholars 
and researchers. The studies of the foremost academici-
ans including Justin McCarthy, Gunter Lewy, Edward 
J. Erickson, Norman Stone and Jeremy Salt are an 
example of the valuable studies that the Ermeni Araş-
tırmaları journal published.

The 75th and 76th issues of Ermeni Araştırmaları were 
published in 2024.

uluslararası politikaları, Ermenistan – Türkiye ilişki-
leri, Ermenistan – İran ilişkileri, Ermenistan – AB 
ilişkileri, Ermenistan – ABD ilişkileri ve Ermenis-
tan’ın Kafkasya devletleriyle ilişkileri gibi konular 
hakkındaki akademik çalışmaları yayınlamaktadır.

Ermeni Araştırmaları dergisi, 2024 yılı itibariyle ya-
yın hayatında 23. yılını doldurmuştur. 2001 yılından 
beri kesintisiz yayınlanmaya devam eden ve bu alan-
da özelleşerek yayın yapan tek akademik dergi olarak 
Ermeni Araştırmaları dergisi pek çok akademisyen ve 
araştırmacının makalelerini yayınlamıştır. Justin Mc-
Carthy, Guenter Lewy, Edward J. Erickson, Norman 
Stone, Jeremy Salt gibi önde gelen akademisyenlerin 
çalışmaları Ermeni Araştırmaları dergisinde yer alan 
değerli çalışmalara birer örnektir.

2024 yılında Ermeni Araştırmaları dergisinin 75. ve 
76. sayıları yayınlanmıştır.
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Review of Armenian Studies

REVIEW OF

ARMENIAN STUDIES
A Biannual Journal of History, Politics, and International Relations

Facts and Comments
Alev KILIÇ

Armenian Parish of the Assumption of the 
Blessed Virgin Mary in Zamość in the 16th-18th Century
Marcin Łukasz MAJEWSKI

Corpus-Based Discourse Analysis of the 
Eighth Grade History Textbook Used in Armenia
Ercan Cihan ULUPINAR

On the Level of Historical Truths: 
The ‘Armenian Question’ after the Potsdam Conference
Hajar VERDIYEVA

BOOK REVIEW
The Memoirs of Arshavir Shiragian: 
The Life Story of an Armenian Patriot 
or the Confessions of a Terrorist?
Ahmet Can ÖKTEM

Issue

2024
49

IISSSSNN::  1303-5304

R eview of Armenian Studies, yılda iki kez yayınla-
nan hakemli akademik bir dergidir. Dergi, Er-

meni araştırmaları alanında bilimsel çalışmaya dayalı 
araştırmaların yayınlanması ve bu alanla ilgilenen 
akademisyenler ve araştırmacılar arasında disiplinler 
arası tartışmaların desteklenmesi amacı ile yayınlan-
maktadır. Derginin dili İngilizce’dir. AVİM Başka-
nı E. Büyükelçi Alev Kılıç derginin editörü, AVİM 
Analisti Teoman Ertuğrul Tulun sorumlu yazı işleri 
müdürüdür. Dergi, EBSCO ve TR Dizin indeksle-
rinde yer almaktadır.

2024 yılında Review of Armenian Studies dergisinin 
49. (Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mehmet Oğuzhan 
Tulun) ve 50. (Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Teoman 
Ertuğrul Tulun) sayıları yayınlanmıştır.

Derginin tamamını okumak için kare kodu telefonunuzla taratabilirsiniz:
You can scan the QR code with your phone to read the journal:

T he Review of Armenian Studies is a biannual aca-
demic journal. The journal was established with 

the aim of publishing academic papers on Armeni-
an Studies and to stimulate inter-disciplinary debate 
between academics and others on topics relating to the 
said academic field. The journal’s language is English. 
AVİM Director Ambassador (R) Alev Kılıç serves as 
the editor of the journal, while AVİM Analyst Teoman 
Ertuğrul Tulun is its managing editor. The journal is 
indexed by EBSCO and TR Dizin.

The 49th (Managing Editor Mehmet Oğuzhan Tulun) 
and 50th (Managing Editor Teoman Ertuğrul Tulun) 
issues of Review of Armenian Studies journal were pub-
lished in 2024.

Derginin tamamını okumak için kare kodu telefonunuzla taratabilirsiniz:
You can scan the QR code with your phone to read the journal:

REVIEW OF

ARMENIAN STUDIES
A Biannual Journal of History, Politics, and International Relations

Facts and Comments
Alev KILIÇ

The First Arab Incursions to the Armenian Region 
and Theodoros Rshtuni's Regional Policy
Tuğçe TECİMER

Resettlement Policies and Regional Instability: 
Armenian Population as a Strategic Tool in the Caucasus
Şahnaz TAĞIYEVA

Armenian Image in Turkish Folk Narratives
Adil ÇELİK

Iran and the South Caucasus: 
The 44-Day Karabakh War in the Changing Geopolitical Equation
Nazrin ALİZADA

The Occupation Forces Evacuating 
Gazi Ayntâb as Part of the Ankara Agreement
Celal PEKDOĞAN

BOOK REVIEW
A Verse Dictionary in Turkish Armenian:
A Short Dictionary Booklet
Selenay Erva YALÇIN

IISSSSNN::  1303-5304

SPECIAL ISSUE

Geopolitical Dynamics and Historical Narratives in the Caucasus

Issue

2024
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U luslararası Suçlar ve Tarih / International Crimes 
and History (UST/ICH), yılda bir kez yayınla-

nan hakemli akademik bir dergidir. Dili, İngilizce ve 
Türkçe’dir. Dergi yayın hayatına 2006 senesinde baş-
lamıştır. UST/ICH’nin inceleme alanları Balkanlar, 
Kafkasya, Avrasya ve Orta Doğu’da toplumlar ara-
sındaki, etnik gruplar arasındaki, dini gruplar arasın-
daki ve uluslar arasındaki anlaşmazlıklar, çatışmalar 
ve islenen suçlardır. Derginin editörü AVİM Başkanı 
E. Büyükelçi Alev Kılıç, sorumlu yazı işleri müdü-
rü AVİM Analisti Dr. Teoman Ertuğrul Tulun’dur. 
UST/ICH, EBSCO, TR Dizin, ICI Journals Mas-
ter List, Index Islamicus, Biefeld Academic Search 
Engine (BASE), ASOS Index ve Index Copernicus 
tarafından taranmaktadır.

2024 yılında Uluslararası Suçlar ve Tarih / Internati-
onal Crimes and History dergisinin 25. sayısı yayın-
lanmıştır.

U luslararası Suçlar ve Tarih / International Crimes 
and History (UST/ICH) is an annual peer- re-

viewed bilingual (Turkish and English) academic 
journal. First published in 2006, the UST / ICH is 
dedicated to being a platform for the scholarly investi-
gation of inter-communal, inter-ethnic, inter-religious 
and international conflicts and crimes in the Balkans, 
the Caucasus, the Eurasia region, and the Middle East. 
The editor of the journal is AVİM Director Ambassa-
dor (R) Alev Kılıç, while the managing editor is AVİM 
Analyst Dr. Teoman Ertuğrul Tulun. The UST / ICH 
is indexed by EBSCO, TR Dizin, ICI Journals Master 
List, Index Islamicus, Bielefeld Academic Search Engi-
ne (BASE), ASOS Index and Index Copernicus.

The 25th issue of Uluslararası Suçlar ve Tarih / Inter-
national Crimes and History journal was published in 
2024.

DERGİLER | JOURNALS

Uluslararası Suçlar ve Tarih / International Crime and History

Derginin tamamını okumak için kare kodu telefonunuzla taratabilirsiniz:
You can scan the QR code with your phone to read the journal:

Filistin Sorunu ve Uluslararası Yargı
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Soykırım Hukukunun Evrimi: 
Bosna Savaşının Rolü Üzerine Bir İnceleme
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İnsandışılaştırmanın Antik Kökenleri 
ve Aydınlanma Dönemine Etkisi
Soner TAUSCHER - Yiğit Cem ESKİCİOĞLU 

Colonialism, German Experience and Reflections 
on History- South Africa as a Case Study
Yekta K. NOYAN

Tarihsel Süreç İçerisinde Ayrıksı 
Hong-Kong Kimliğinin Gelişimi ve Nedenleri  
Yusuf Halil CALİP 
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DERGİLER | JOURNALS

Avrasya Dünyası / Eurasian World

Altı Aylık Uluslararası İlişkiler Dergisi                            Yıl/Year: 7 l Sayı/No: 14 l Mayıs/May 2024

AVRASYA
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tı:
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L Eurasia and Eurasianism 
in the Context of 

AVİM's 15th Anniversary

The Russo-Ukrainian 
War and the Future of

European Security

Pakistan-Afghanistan
Relations: A Timeline of

Tension and Tolerance

HUZURSUZ BİR DÜNYA
A RESTLESS WORLD 

A vrasya Dünyası | Eurasian World dergisi, 
AVİM’in Avrasya çalışmalarının akademik 

dünya ve kamuoyuyla paylaşılması düşüncesi ile 
2017 yılında yayın hayatına başlamıştır. Avrasya 
Dünyası | Eurasian World dergisi, yılda iki defa ya-
yınlanmaktadır. Derginin editörü E. Büyükelçi Yi-
ğit Alpogan'dır. 2024 yılı için derginin sorumlu yazı 
işleri müdürlüğünü AVİM Analisti Dr. Turgut Ke-
rem Tuncel yapmıştır (Dr. Tuncel 2024 yılı sonun-
da AVİM'den emekli olmuştur). Dergi İngilizce ve 
Türkçe olmak üzere iki dilde yayınlanmaktadır ve 
DergiPark üyesidir.

Avrasya Dünyası | Eurasian World dergisi geniş Av-
rasya coğrafyasında olan-biteni yansıtacak bir haber 
dergisi olmaktan ziyade, Türk ve yabancı akademis-

Derginin tamamını okumak için kare kodu telefonunuzla taratabilirsiniz:
You can scan the QR code with your phone to read the journal:

A vrasya Dünyası | Eurasian World began its 
publishing life in 2017 with the idea of sharing 

AVİM’s work on Eurasia with the academic world and 
the public opinion. Avrasya Dünyası | Eurasian World 
Journal is published twice a year. The journal’s editor 
is Ambassador (R) Yiğit Alpogan, while Dr. Turgut 
Kerem Tuncel served as the managing editor for the year 
2024 (Dr. Tuncel retired from AVİM at the end of the 
2024). Avrasya Dünyası | Eurasian World Journal is a 
member of DergiPark. The journal is published in two 
languages, English and Turkish.

Rather than being a news journal that reflects the events 
in the wider Eurasian geography, Avrasya Dünyası | 
Eurasian World Journal comprises the analyses and 
evaluations of Turkish and foreign academicians and 

Derginin tamamını okumak için kare kodu telefonunuzla taratabilirsiniz:
You can scan the QR code with your phone to read the journal:
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yen ve uzmanların Avrasya bölgesindeki güncel ge-
lişmelere ilişkin analizlerini ve değerlendirmelerini 
içermektedir. Bu yönüyle Avrasya Dünyası | Eurasian 
World, Balkanlar, Geniş Karadeniz Havzası, Kafkasya 
ve Orta Asya merkezli olarak bölgedeki fikir hayatına 
ve akademik düşünceye katkı getirme çabası içinde-
dir. Hiç şüphesiz Avrasya’nın tanımının bu belirti-
len coğrafya ile sınırlı tutulması, özellikle jeopolitik 
çalışmalar açısından yetersiz kalacaktır. Bu itibarla, 
yukarıda tanımladığımız Avrasya coğrafyası üzerinde 
çalışırken konum; ekonomik ve askeri güç, bölge ile 
yakından ilişki ve iletişimleri nedeniyle İran, Afga-
nistan, Hindistan, Pakistan ile Çin, Kore, Japonya 
ve ASEAN ülkelerini de göz önünde bulundurmak 
ve inceleme ve analizlerimizde yer vermek doğal ol-
maktadır.

2024 yılında Avrasya Dünyası | Eurasian World dergi-
sinin 14. ve 15. sayıları yayınlanmıştır.

experts regarding the current affairs in the Eurasia 
region. From this aspect, Avrasya Dünyası | Eurasian 
World aims to contribute to the general viewpoints 
and academic thought in the region centering on the 
Balkans, the Wider Black Sea Basin, Caucasia and 
Central Asia. Undoubtedly, to limit the definition of 
Eurasia to this aforementioned geography would be 
insufficient especially in terms of geopolitical work. 
In this respect, while working based on the Eurasian 
geography that we have described above, it is natural 
to also consider and include Iran, Afghanistan, India, 
Pakistan and China, Korea, Japan and ASEAN 
countries in our observations and analyses due to their 
locations; economic and military power; close relations 
and dialogue with the region.

The 14th and 15th issues of the Avrasya Dünyası | 
Eurasian World journal were published in 2024.
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KİTAPLAR | BOOKS

ÖMER ENGİN LÜTEM 
KONFERANSLARI  

2023

Kitabı okumak için kare kodu telefonunuzla taratabilirsiniz:
You can scan the QR code with your phone to read the book:

Türk – Ermeni İlişkileri Üzerine  
Ömer Engin Lütem Konferansları 2023

Ömer Engin Lütem Lectures Regarding the  
Turkish – Armenian Relations 2023

Editör: Alev Kılıç
Yayın Tarihi: Nisan 2024
Dil: Türkçe
ISBN: 978-625-94066-2-6
(Karton kapaklı, 152 sayfa)

Editor: Alev Kılıç
Date of Publication: April 2024
Language: Turkish
ISBN: 978-625-94066-2-6
(Paperback, 152 pages)
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A vrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM), 2016 yı-
lından bu yana “Ermeni Konferansları” başlığı 

ile düzenlediği konferanslar dizisinde Türkiye – Er-
menistan ilişkileri, 1915 Olaylarıyla ilgili Türk-Er-
meni uyuşmazlığı ve bu bağlamdaki Ermeni iddia-
larını çok boyutlu yönleriyle ele alan akademisyen, 
araştırmacı-yazar ve diplomatların çalışmalarına yer 
vermektedir. AVİM kurucusu ve Onursal Başkanı 
Emekli Büyükelçi Ömer Engin Lütem’in 6 Ocak 
2018’de vefat etmesinin ardından, onun anısına 
“Ömer Engin Lütem Konferansları” ismiyle devam 
eden bu konferans serisi, 2023 yılında 8 konferansla 
sürdürülmüştür. 

“Türk Ermeni İlişkileri Üzerine Ömer Engin Lütem 
Konferansları 2023” başlıklı bu kitapta, 2023 yılında 
düzenlenen konferanslarda sunulan bildirilerin ma-
kaleleri yer almaktadır.

S ince 2016, the Center for Eurasian Studies (AVİM) 
has been organizing a series of conferences titled 

“Armenian Conferences”, featuring the works of acade-
mics, researchers, authors and diplomats who address 
the multidimensional aspects of Türkiye-Armenia re-
lations, the Turkish-Armenian conflict over the 1915 
Events and the Armenian allegations in this context. 
Following the passing of AVİM’s Founder and Hono-
rary President, Ambassador (R) Ömer Engin Lütem on 
January 6, 2018, this conference series, which continues 
under the name “Ömer Engin Lütem Konferansları” 
(“Ömer Engin Lütem Lectures”) in his memory, con-
tinued with 8 conferences in 2023. This book titled 
“Türk Ermeni İlişkileri Üzerine Ömer Engin Lütem 
Konferansları 2023” (Ömer Engin Lütem Lectures Re-
garding the Turkish – Armenian Relations 2023) con-
tains the articles of the papers presented at the conferen-
ces organized in 2023.

We gladly share the book titled “Türk Ermeni İlişki-
leri Üzerine Ömer Engin Lüten Konferansları 2023” 
(Ömer Engin Lütem Lectures Regarding the Turkish – 
Armenian Relations 2023”)
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KİTAPLAR | BOOKS

the 
truth

will
out

Pulat Y. 
TACAR

MAY 2024
ANKARA

Kitabı okumak için kare kodu telefonunuzla taratabilirsiniz:
You can scan the QR code with your phone to read the book:

Gerçek Ortaya Çıkar 

The Truth Will Out

Editör: Hazel Çağan Elbir
Yayın Tarihi: Mayıs 2024
Dil: İngilizce
ISBN: 978-625-94066-3-3
(Karton kapaklı, 168 sayfa)

Editor: Hazel Çağan Elbir
Date of Publication: May 2024
Language: English
ISBN: 978-625-94066-3-3
(Paperback, 168 pages)
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B irinci Dünya Savaşı’nın trajik olayları, Doğu 
Anadolu cephesindeki savaş felaketlerinin gel-

gitleri, Ermeni nüfusun bir kısmının belirli bölgelere 
sevk ve iskânı da dâhil olmak üzere, bağlamından ko-
parılarak yorumlanan ve Türkiye’yi ve Türk halkını 
vurmak için siyasi amaçlarla istismar edilen bir konu 
haline gelmiştir. Emekli Büyükelçi Pulat Y. Tacar bu 
konuyu hukuki açıdan kapsamlı bir şekilde incele-
miş ve konuyla ilgili çok sayıda makale yayınlamıştır.

The Truth Will Out (Gerçek Ortaya Çıkar) başlık-
lı bu kitap, Türkiye’nin dış politika sorunlarından 
birine ışık tutmak amacıyla daha önce yayımlanmış 
makalelerinin kapsamlı bir derlemesidir.

Büyükelçi Pulat Y. Tacar, Türkiye’ye ve Türklere 
yönelik Ermeni iddialarına ve tarihsel çarpıtma-
lara üçüncü taraf soruşturmalarında ve üst düzey  
uluslararası platformlarda dahi karşı koymuş, kari-
yerinde en üst düzeye çıkmış, hukuk geçmişi olan 
son derece tecrübeli bir diplomat olarak, iddiaları en 
kırılgan cephesinden, hukuki, adli dayanaklarından 
ele almayı tercih etmiştir.

AVİM’in, dönemin olaylarının tarihi, siyasi, dini 
yönleri hakkında çok sayıda yayını bulunmaktadır. 
AVİM ve Terazi Yayıncılık tarafından yayınlanan 44. 
kitap olan “Gerçekler Ortaya Çıkacak”, geçerliliğini 
korumaya mahkûm, hukuksal bir referans kaynağı-
dır. AVİM olarak bu değerli eseri konuya ilgi duyan 
okuyucularımıza sunmaktan memnuniyet duyuyo-
ruz.

T he tragic events of the First World War, the ebb and 
flow of the calamities of war in the Eastern Ana-

tolia front, including the relocation and resettlement of 
some of the Armenian population in specific areas has 
become a topic construed out of context and exploited 
for political ends to hammer Türkiye and the Turkish 
people. Retired Ambassador Pulat Y. Tacar has studied 
this subject extensively from a legal-judicial point of 
view and has published numerous articles on the sub-
ject.

This book, titled “The Truth Will Out,” is a comprehen-
sive compilation of his previously published articles to 
shed light on one of Türkiye’s foreign policy challenges.

Ambassador Pulat Y. Tacar, a highly seasoned diplomat 
with a legal background, an emeritus in his career, ha-
ving countered Armenian allegations and historically 
distorted narrative against Türkiye and the Turks even 
at third party inquiries and high-level international 
platforms, has opted to deal with the allegations from 
its most vulnerable façade, that of legal, judicial basis.

AVİM has a number of publications on the historical, 
political, religious aspects of the events of the time. The 
44th book published by AVİM and Terazi Publishing, 
“The Truth Will Out,” is a legalistic reference source 
that is bound to sustain its validity. As AVİM, we are 
proud to present this valuable work to readers interested 
in the subject.
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KONFERANS KİTABI | CONFERENCE BOOK

Konferans kitabını okumak için kare kodu telefonunuzla taratabilirsiniz:
You can scan the QR code with your phone to read the conference book:

EU – Türkiye Cooperation in Central Asia and South Caucasus: 
Towards Sustainable Engagement in Energy and Connectivity

Editörler: Turgut Kerem Tuncel, Bruno Hamm-Pütt
Yayın Tarihi: Haziran 2024
Dil: İngilizce
(Karton kapaklı, 60 sayfa)

Editors: Turgut Kerem Tuncel, Bruno Hamm-Pütt
Date of Publication: June 2024
Language: English
(Paperback, 60 pages)
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A vrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM) ve Kon-
rad-Adenauer-Stiftung (KAS) Türkiye, 22 Şu-

bat 2024 tarihinde Ankara’da, Asya ve Avrupa ara-
sındaki enerji ve ulaşım bağlantıları açısından Güney 
Kafkasya ve Orta Asya’nın öneminin ve Avrupa 
Birliği ve Türkiye arasında bu bölgelerde yürütüle-
bilecek iş birliklerinin tartışılmasını sağlayacak bir 
platform oluşturmak amacıyla “EU-Türkiye Coopera-
tion in Central Asia and South Caucasus: Towards a 
Sustainable Engagement in Energy and Connectivity” 
başlıklı bir konferans düzenlemiştir.

AVİM’in KAS Türkiye ile iş birliği içinde yayımladı-
ğı bu yeni konferans kitabı, ilgili konferansta yapılan 
konuşma ve sunumların metin ve özetlerini içermek-
tedir. Kitabın son bölümünde konferans katılımcıla-
rı tarafından öne sürülen ortak noktaların genel bir 
özeti de sunulmuştur.

T he Center for Eurasian Studies (AVİM) and Kon-
rad-Adenauer-Stiftung (KAS) Türkiye organized a 

conference titled “EU – Türkiye Cooperation in Central 
Asia and South Caucasus: Towards a Sustainable En-
gagement in Energy and Connectivity”. The conference 
was organized to provide a platform to discuss the im-
portance of the South Caucasus and Central Asia in 
terms of energy and transport links between Asia and 
Europe, and the cooperation between the European 
Union and Türkiye in these regions.

This new conference book, published by AVİM in co-
operation with KAS-Türkiye, consists of the texts and 
summaries of the speeches and presentations delivered at 
the conference. A summary of the common points raised 
by the conference participants is also presented in the 
last chapter of the book.
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AVİM GÜNLÜK BÜLTEN | AVİM DAILY BULLETIN

AVİM, basılı yayınların yanı sıra internet sitesi 
(www.avim.org.tr) ile de ön plana çıkmaktadır. 

AVİM, AVİM analistleri tarafından özenle oluştu-
rulan günlük bültenleri ile gündemi yakından takip 
etmekte, takipçilerini de güncel tutmaya çabalamak-
tadır. Ayrıca, AVİM analistleri gündeme dair önemli 
konuları irdeleyerek, konularla ilgili yorum ve ana-
lizlerini kaleme almaktadır. AVİM Blog kısmında ise 
AVİM’i takip eden araştırmacı, akademisyen ve dip-
lomatların yazıları bulunmaktadır. Böylece AVİM’in 
ilgi alanlarını oluşturan tüm çalışmalara, araştırma-
lara ve ufuk açan yeni fikirlere tek bir adresten ulaşı-
labilmektedir.

AVİM; Kafkasya, Balkanlar, Asya, Avrupa ve Irak’ta-
ki siyasi gelişmeleri takipçilerine hergün aktardığı 
bir araç olarak, AVİM Günlük Bülteni 2023 yılında 
da sayıları artan takipçilerine ulaştırmaya devam et-
miştir. AVİM Günlük Bülteni’ne abone olmak çok 

I n addition to printed publications, AVİM also stan-
ds out with its website (www.avim.org.tr). Through 

the daily bulletins dilligently prepared by its analysts, 
AVİM seeks to carefully follow the daily agenda and 
to keep AVİM’s followers up to date with recent news. 
AVİM analysts reviews important issues related to the 
agenda and contribute to AVİM Daily Bulletin with 
their comments, analyses and reports on the recent is-
sues. The AVİM Blog section contains articles by rese-
archers, academics and diplomats who follow AVİM. 
Thus, all the studies, research and articles perteining 
to AVİM’s field of interest can be reached the AVİM 
website.

The AVİM Daily Bulletin is a means through which 
AVİM conveys to its followers the current developments 
in the Caucasus, the Balkans, Asia, Europe and Iraq. 
The AVİM Daily Bulletin continued to be delivered to 
an increasing number of followers in 2023. It is very 
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kolaydır. www.avim.org.tr internet sayfamızın sağ 
tarafında bulunan “abone ol” kısmına e-posta adre-
sinizi yazmanız yeterli olacaktır. AVİM analistlerinin 
yorum ve analizlerinin, duyuru ve etkinlik haberleri-
nin Blog’da yayınlanan yazıların ve bunların yanında 
Türkçe ve yabancı basından derlenen haberlerin yer 
aldığı iki dilli AVİM Günlük Bülteni, e-posta aracılı-
ğıyla her gün abonelerine ulaşmaktadır.

AVİM, kamuoyunun ve özellikle araştırmacıların 
Kafkasya, Balkanlar, Asya, Avrupa ve Irak’ta yaşanan 
gelişmeleri günü gününe takip etmesini kolaylaştı-
ran önemli bir araç olduğu inancıyla AVİM Günlük 
Bülteni’ni 2025’te de yayınlamaya devam edecektir.

easy to subscribe to the AVİM Daily Bulletin. Just type 
your email address and click the “subscribe” button on 
the right-hand side of AVİM website, avim.org.tr. The 
bilingual AVİM Daily Bulletin, which includes AVİM 
analysts’ comments and analysis, announcements, 
events, and the articles publish in the blog as well as 
news from Turkish and foreign press, reaches to our sub-
scribers via e-mail.

Considering that it is an important means that fa-
cilitates being up to date with developments in the 
Caucasus, the Balkans, Asia, Europe and Iraq, AVİM 
will continue to publish the AVİM Daily Bulletin in 
2025.
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AVİM SESLİ MAKALELER | AVİM AUDIO ARTICLES

AVİM’İN TELEGRAM KANALLARI | AVİM’S TELEGRAM CHANNELS

AVİM okuyucuları, Ocak 2021 itibariyle birçok 
çevrim içi platform üzerinden AVİM makalele-

rini dinleyebilmeye başlamıştır.

AVİM şu platformlarda yayın yapmaktadır: Anchor, 
Spotify, Breaker Audio, Google Podcast, Radio Pub-
lic.

Starting January 2021, AVİM readers have been 
able listen to our articles on multiple online plat-

forms.

The platforms that AVİM broadcasts are as follows: 
Anchor, Spotify, Breaker Audio, Google Podcast, Radio 
Public.

ŞŞubat 2021’de AVİM Telegram kanalları güncel-
lenmiştir. AVİM takipçileri bu tarihten itibaren  

    Merkezimizin Türkçe faaliyetlerini “Avrasya İn-
celemeleri Merkezi (AVİM)” (https://t.me/avimtr) 
kanalı, İngilizce faaliyetlerini ise “Center for Eurasi-
an Studies (AVİM)” (https://t.me/avimorgtr) kanalı 
üzerinden takip edebilmeye başlamıştır.

AVİM updated its Telegram channels in February 
2021. Starting from this date, AVİM followers 

have been able to follow AVİM’s Turkish-language acti-
vities from the “Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM)” 
(https://t.me/avimtr) channel, and its English-langu-
age activities from the “Center for Eurasian Studies 
(AVİM)” (https://t.me/avimorgtr) channel.
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AVİM’de tüm yıl boyunca Uygulamalı Eğitim 
Programı devam etmektedir. Avrasya bölgesine 

dair çalışmalara ilgi duyan adaylar, bu programa kısa 
veya uzun dönemli katılımlar için başvuruda bulu-
nabilirler. AVİM Uygulamalı Eğitim Programı’na 
akademik veya diplomatik kariyer yapmayı düşünen 
lisans öğrencilerinin, yeni mezunların, yüksek lisans 
ve doktora öğrencilerinin başvurmaları beklenmek-
tedir.

AVİM Uygulamalı Eğitim Programı katılımcılarının, 
AVİM’in gerçekleştirdiği faaliyetlerde görev almala-
rı, AVİM çalışanlarına faaliyet hazırlık aşamalarında 
yardımcı olmaları, Avrasya bölgesindeki gelişmeleri 
yakından takip etmeleri ve AVİM raporları ve yayın-
larına katkıda bulunmaları beklenmektedir.

AVİM Uygulamalı Eğitim Programı katılımcıla-
rından programa dahil oldukları süre zarfında ilgi 
duydukları bir konu hakkında araştırma yürütüp, 
programın sonunda bu konu hakkında bir rapor 
hazırlamaları istenmektedir. Bu sayede, AVİM men-
suplarının bilgilerinden istifade ederek, profesyonel 
bir ortamda merak duydukları konular üzerine de-
rinlemesine araştırma yapma fırsatı elde ederler.

Ayrıca AVİM tüm yıl boyunca üniversitelerin İngi-
lizce Mütercim ve Tercümanlık bölümü öğrencileri-
ne Uygulamalı Eğitim Programı (UEP) çerçevesinde 
eğitim imkânı sunmaktadır.

Programa başvurmak için güncel Europass üzerinden 
oluşturulmuş CV’nizi ve 300-500 sözcük aralığında 
motivasyon mektubunuzu göndermeniz ve AVİM 
web sitesindeki anketi doldurmanız beklenmektedir.

Ayrıntılı bilgi için AVİM internet sitemizi ziyaret 
edebilirsiniz.

2024 yılında 14 araştırmacı AVİM Uygulamalı Eği-
tim Programı’na katılmıştır. AVİM Uygulamalı Eği-
tim Programı hakkında bilgi ve başvuru evraklarını 
göndermek için staj@avim.org.tr adresi üzerinden 
iletişime geçilebilmektedir.

AVİM offers trainee program opportunities all 
year round. Applicants from Türkiye and other 

countries may apply for short and long-term trainee 
programs. Participants to AVİM Trainee Program are 
expected to possess a high interest in Eurasian affairs. 
Ideally, AVİM provides trainee program opportunities 
to undergraduate students, fresh graduates and Master’s 
and PhD students, who plan to pursue academic or dip-
lomatic carriers.

AVİM Trainee Program participants are expected to 
provide assistance in organizational matters such as 
supporting the AVİM staff in organizing different 
events, monitoring of the developments in the Eurasian 
region as well as to contribute to AVİM reports and ot-
her publications.

AVİM Trainee Program participants are assigned spe-
cific topics relevant to their research interests during 
their trainee program. By the end of the trainee prog-
ram period, participants are expected to submit a policy 
paper based on their studies. This helps the participants 
to focus on the subjects about which they want to gain 
a deeper knowledge of in a professional thinktank en-
vironment under the tutorship of the AVİM analysts.

Besides, AVİM offers learning opportunities to students 
of the Departments of English Translation and Interpre-
ting all year round as a part of its Traineeship Program.

Application documents consist of your CV (prepared by 
Europass), your motivation letter and the online form. 

You may have more information on AVİM website. 

In 2024, a total of 14 researchers participated in the 
AVİM Trainee Program. Regarding information on 
AVİM Trainee Program, candidates may contact via 
staj@avim.org.tr 

Uygulamalı Eğitim Programı

Traineeship Program
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2024’te AVİM’de Uygulamalı Eğitim Programını  
Başarı ile Tamamlayan Katılımcılar

Participants who successfully completed the  
Traineeship Program at AVİM in 2024

İsim / Name  Üniversite / University  Bölüm / Department

Muhammed İkbal Ekinci  Hacı Bayram Veli Üniversitesi Hukuk 

Seda Akkaya ODTÜ Uluslararası İlişkiler 

Cihat Camgözoğlu  Ruhr University Bochum Religious Studies

Berna Sarıca  Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Türk Dünyası Çalışmaları Yüksek Lisans

Öykü Vartürk Ankara Bilim Üniversitesi İngilizce  Mütercim ve Tercümanlık 

Ahmet Selim Bilgili  Ankara Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 

Sinem Kocabay Hacettepe Üniversitesi Uluslararası İlişkiler

Mükremin Türkmen  Abdullah Gül Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler

Aysel Nur Genç  Hacettepe Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Semanur Oğuz Hacettepe Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Yüksek Lisans  

Ilaha Khantamirova Büke  Akdeniz Üniversitesi Tarih Bölümü Doktoru

Merve Nur Kaynak  Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Uluslararası İlişkiler

Deniz Özgür Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 

Deniz Altıntaş Bilkent Üniversitesi İktisat





AVİM'in 
Düşünce
Kuruluşu

Ortaklıkları
AVİM's

Partnership
with

Think Tanks
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A   vrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM)’in Üsküp 
merkezli Center for Security Research (CSR), 

Belgrad merkezli Center for Geostrategic Research 
and Terrorism (CeGIT), Minsk merkezli Minsk Di-
alogue Council On International Relations, Tiflis 
merkezli Geocase, Tiran merkezli The Albanian Ins-
titute for International Studies (AIIS), Macaristan 
merkezli John Von Neumann Üniversitesi Avrasya 
Araştırma Merkezi (NJE), Bakü merkezli Ekonomik 
Bilimsel Araştırma Enstitüsü (ESRI), Ahmet Yesevi 
Üniversitesi Avrasya Araştırmaları Enstitüsü (ERI) 
ve Orta Doğu Siyaset ve Ekonomi Enstitüsü (LE-
PEI) ile yeni bir işbirliğinin başladığını sizlere duyur-
maktan mutluluk duyuyoruz.

Bu ortaklıklar kurumların akademik kaynakları ve 
görüşleri paylaşmasına olanak sağlayacaktır. Kurum-
larımız ortak bir çabayla araştırma kültürünün ge-
liştirilmesine ve karşılıklı anlayışın pekiştirilmesine 
odaklanacaktır.

Önümüzdeki dönemlerde yapacağımız ortak yayın-
lar, seminerler ve etkinlikler için sabırsızlanıyoruz.

Bu bağlamda keşfedeceğimiz yeni akademik ufukları 
siz takipçilerimizle paylaşmaktan memnuniyet duya-
cağız.

W e’re pleased to inform you of a new collaboration 
between the Center for Eurasian Studies (AVİM) 

and the Skopje-based Center for Security Research 
(CSR), Begrade-based Center for Geostrategic Research 
and Terrorism (CeGIT) and Minsk-based Minsk Dia-
logue Council on International Relations, Tbilisi-based 
Geocase, Tiran based The Albanian Institute for Inter-
national Studies (AIIS), Hungary-based John Von Neu-
mann University Eurasia Research Center (NJE), Baku 
based Economic Scientific Research Institute (ESRI), 
Akhmet Yassawi University Eurasian Research Institute 
(ERI) and Middle East Political and Economic Ins-
titute (MEPEI). 

This partnership will enable institutions to share acade-
mic resources and insights. Our joint efforts will focus 
on enhancing research and understanding.

We look forward to joint publications, seminars, and 
events in the coming months.

Join us as we explore new academic horizons together.

AVİM’İN DÜŞÜNCE KURULUŞU ORTAKLIKLARI | AVİM’S PARTNERSHIP WITH THINK TANKS
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Ortaklık Toplantılarımızdan Bazı Kareler 
Some Snapshots from the Partnership Meetings
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Ortaklık Toplantılarımızdan Bazı Kareler 
Some Snapshots from the Partnership Meetings
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E. Büyükelçi Alev Kılıç, Başkan 

E. Büyükelçi Yiğit Alpogan, Danışman 

Hazel Çağan Elbir, Analist

Mehmet Oğuzhan Tulun, Analist

Dr. Teoman Ertuğrul Tulun, Analist

Gülperi Güngör, Analist

Tuğçe Tecimer, Analist

Ahmet Can Öktem, Çevirmen

Hülya Önalp, Başkan Asistanı 

Cemile Can, İdari Personel

Maxime Gauin, Misafir Araştırmacı

Dr. Onur Uraz, Misafir Araştırmacı

Selenay Erva Yalçın, Misafir Araştırmacı

Seyda Nur Osmanlı, Misafir Araştırmacı

Bekir Caner Şafak, Misafir Araştırmacı

Dr. Jakub Korejba, Gayrimukim Uzman 

Ambassador (R) Alev Kılıç, Director 

Ambassador (R) Yiğit Alpogan, Advisor 

Hazel Çağan Elbir, Analyst

Mehmet Oğuzhan Tulun, Analyst

Dr. Teoman Ertuğrul Tulun, Analyst

Gülperi Güngör, Analyst

Tuğçe Tecimer, Analyst

Ahmet Can Öktem, Translator

Hülya Önalp, Assistant of the Director 

Cemile Can, Administrative Personnel

Maxime Gauin, Scholar in Residence

Dr. Onur Uraz, Scholar in Residence

Selenay Erva Yalçın, Scholar in Residence

Seyda Nur Osmanlı, Scholar in Residence

Bekir Caner Şafak, Scholar in Residence

Dr. Jakub Korejba, Non-resident Fellow

AVİM KADROSU

AVİM STAFF
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E . Büyükelçi Alev Kılıç, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgi-
ler Fakültesi’nden 1968 yılında mezun olmuştur. 1969 yı-

lında, Dışişleri Bakanlığı’na meslek memuru olarak girmiştir. 
Yugoslavya Federal Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçisi (1996-
1998), Avrupa Konseyi Daimi Temsilciliği’nde Daimi Temsil-
ci, Büyükelçi (1998-2002), Ekonomik İşler Müsteşar Yardım-
cısı, (2002-2004), İsviçre  Türkiye Büyükelçisi (2004-2009), 
Meksika Türkiye Büyükelçisi (2009-2011) görevlerinde bu-
lunmuştur. E. Büyükelçi Alev Kılıç, Dışişleri Bakanlığı’ndan 
2011 yılında emekli olmuştur. 2013 yılından bu yana AVİM 
Başkanıdır. 

Ambassador (R) Alev Kılıç graduated from the Faculty of Po-
litical Sciences of Ankara University in 1968. The next year, 

he joined the Ministry of Foreign Affairs of Türkiye. Kılıç served 
as Ambassador to F.R. of Yugoslavia between 1996 and 1998 and 
Ambassador/Permanent Representative to the Council of Europe 
in Strasbourg between 1998 and 2001. In 2001-2004, he served 
as the Deputy Undersecretary of the Ministry for Economic Affa-
irs. He served as Ambassador to Switzerland (2004-2009) and 
Ambassador to Mexican United States (2009-2011). He retired 
from the Ministry in 2011. Ambassador (R) Kılıç has been the 
Director of Center for Eurasian Studies (AVİM) since 2013.

Alev KILIÇ
E. Büyükelçi /Ambassador (R)  

AVİM Başkanı / AVİM Director
akilic@avim.org.tr
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Ödemiş’te (İzmir) doğan Büyükelçi Alpogan, Ankara Üni-
versitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun olmuştur. 

1968 yılında Dışişleri Bakanlığı’na girmiş ve Merkezde şube 
müdürlüğünden müsteşar yardımcılığına kadar değişik kade-
melerde hizmet etmiştir. Yurt dışında ise değişik ülkelerdeki 
Türk temsilciliklerinde görev yapmıştır. Büyükelçi Alpogan, bu 
çerçevede Tokyo’daki Türk Büyükelçiliği’nde 2.Kâtip ve Baş-
kâtip (1972-1975), Lefkoşe Büyükelçiliği’nde Başkâtip (1975-
1977), Cenevre’de BM ofisi nezdindeki Türkiye Daimi Tem-
silciliği’nde Müsteşar (1979-1983), Lahey Büyükelçiliği’nde 
1.Müsteşar (1985-1989) ve Atina Büyükelçiliği’nde Elçi-Müs-
teşar (1991-1995) olarak çalışmıştır. 

1995 yılında Büyükelçiliğe yükselmiş ve Aşkabat (Türkme-
nistan) ve Atina Büyükelçisi olarak hizmet ettikten sonra Tür-
kiye’nin AB’ye üyelik süreci ışığında başlatılan reformlar çer-
çevesinde Türkiye’nin ilk sivil Milli Güvenlik Kurulu Genel 
Sekreteri olarak 2004-2007 yılları arasında görev yapmıştır. Bi-
lahare Türkiye Büyükelçisi olarak Londra’ya atanan Büyükelçi 
Alpogan burada 2007’den 2010 yılına kadar hizmet etmiştir. 
Kendisi Londra’daki görevi esnasında 2009 yılında “Yılın Dip-
lomatı” seçilmiştir. 2010 yılında emekliliğini takiben Barselo-
na’da bulunan Akdeniz İçin Birlik Örgütü’nün Genel Sekreter 
Yardımcılığı’na seçilmiştir. Bu örgütteki görev süresinin 2016 
yılında sona ermesini takiben Büyükelçi Alpogan Ankara’ya 
dönmüştür. Halen AVİM’de (Avrasya İncelemeleri Merkezi) 
Danışman statüsünde çalışmaktadır.

Türkmenistan Hükümeti ve Atina Kenti belediyesi tarafından 
verilmiş madalyaları bulunmaktadır.

B orn in Ödemiş (İzmir), Ambassador Alpogan is graduated 
from the Faculty of Political Science of Ankara University. In 

1968 he entered the Foreign Service where he served in different 
positions ranging from Head of Section to Deputy Undersecretary 
and abroad in Turkish missions in several countries. In this res-
pect, Amb. Alpogan served as II.Secretary and First Secretary of 
the Turkish Embassy in Tokyo (1972-1975), First Secretary of the 
Turkish Embassy in Nicosia, Cyprus (1975-1977), Counsellor of 
the Permanent Delegation of Türkiye to the UN Office in Geneva 
(1979-1983), 1. Counsellor of the Turkish Embassy in the Hague 
(1985-1989) and Minister-Counsellor of the Turkish Embassy in 
Athens (1991-1995).

He became ambassador in 1995 and has since served in this po-
sition in several embassies such as Ashgabat (Turkmenistan) and 
Athens, before his appointment as the first civilian Secretary Ge-
neral of the  National Security Council of Türkiye (2004-2007) 
in light of the reforms undertaken for Türkiye’s European Union 
accession process. Amb. Alpogan was then appointed Ambassador 
to London, where he served from 2007 to 2010. During his term 
in London he was selected as “diplomat of the year” in 2009. He 
joined the Secretariat of the Union for the Mediterranean in Bar-
celona as Deputy Secretary General in 2010. After the completion 
of his term in the Secretariat of the Union for the Mediterranean 
in 2016, he returned to Ankara. He is presently working for AVİM 
(the Center for Eurasian Studies) in an advisory capacity.

He is decorated by the Government of Turkmenistan as well as by 
the City of Athens.

Yiğit ALPOGAN
E. Büyükelçi /Ambassador (R)  
AVİM Danışmanı / AVİM Advisor
yalpogan@avim.org.tr
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Hazel Çağan Elbir 2008 yılında Bilkent Üniversitesi Siya-
set Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nden mezun oldu. 

Yüksek Lisans derecesini 2012 yılında ODTÜ Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden “Ermeni Terörü 
ve Türk Basını (1973-1984)” başlıklı tezi ile aldı. Yüksek lisans 
tezi aynı başlıkla 2017 yılında Almanya’da bulunan yayınevi 
Manzara Verlag tarafından kitap olarak yayınlanmıştır.

2006 yılında TBMM’de, 2007 yılında Avrasya Stratejik Araş-
tırmalar Merkezi (ASAM)’da ve Global Strateji Enstitüsü’nde 
staj yapmıştır. Yine 2007 yılında Avusturya’nın Graz şehrinde 
düzenlenen Model Avrupa Parlamentosu projesine katılmış-
tır. 2008 yılında Global Strateji Enstitüsü’nde dört ay süreyle 
Balkan Uzmanı olarak görev almıştır. Yüksek lisans yaparken 
2011 yılında Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM)’de de staj 
yapan Çağan Elbir, Şubat 2012 tarihinden bu yana AVİM 
bünyesinde analist olarak çalışmaktadır. 

Çağan Elbir’in araştırma konuları arasında Avrupa Birliği, 
Türkiye – ABD İlişkileri, Kafkasya, propaganda çalışmaları, 
insanlığa karşı suçlar ve terörizm yer almaktadır.

Çağan Elbir her gün AVİM Günlük Bülten’in Avrupa bölü-
münü hazırlamaktadır.

H azel Çağan Elbir graduated from Bilkent University, De-
partment of Political Science and Public Administration in 

2008. She received her master’s degree from METU Institute of 
Social Sciences, Department of International Relations in 2012 
with her thesis titled “Armenian Terrorism and the Turkish Press 
(1973-1984)”. Her master’s thesis was published as a book with 
the same title by Manzara Verlag, a publishing house in Germany, 
in 2017.

Çağan Elbir interned in TGNA (2006), Center for Eurasian 
Strategic Studies (ASAM) (2007), Institute for Global Strategy 
(2007) and attended a Project on Model European Parliament in 
Graz, Austria. Çağan worked in Institute for Global Strategy for 
four months in 2008 as a specialist on the Balkans. During her 
Master’s degree, interned in Center for Eurasian Studies (2011) 
and as of 2012 Çağan Elbir joined AVİM as an analyst in Feb-
ruary 2012. 

Çağan Elbir’s research areas are European Union, Türkiye – US 
Relations, Caucasus, propaganda studies, crimes against huma-
nity, terrorism.

Çağan Elbir also contributes in the AVİM Daily Bulletin, Europe 
section.

Hazel ÇAĞAN ELBİR
Analist / Analyst 

hcagan@avim.org.tr
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Mehmet Oğuzhan Tulun lisans eğitimini McGill Üniver-
sitesi (Montreal/Kanada) Sosyal Bilimler Fakültesi’nde 

siyaset bilimi (ana dal), uluslararası ilişkiler (yan dal) ve tarih 
(yan dal) üzerine yaparak 2008 yılında mezun oldu. 2012 yı-
lında Başkent Üniversitesi Avrupa Birliği ve Uluslararası İliş-
kiler Enstitüsü’nde Avrupa Birliği yüksek lisans programını ta-
mamladı. Yüksek lisans tezini Baltık devletlerinin vatandaşlık 
politikalarının Avrupa Birliği çerçevesinde değerlendirilmesi 
üzerine yazdı. 2013 ile 2017 yılları arasında Ankara Üniver-
sitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nin Siyaset Bilimi Bölümünde 
doktora seviyesinde dersler aldı. Tulun'un araştırma konuları 
arasında Kafkasya, Yapıcı Avrasyacılık, Din ve Siyaset İlişkisi 
ve Türk-Ermeni İlişkileri yer almaktadır.

Tulun Ekim 2013 tarihinden bu yana AVİM bünyesinde ana-
list olarak çalışmaktadır. 

M ehmet Oğuzhan Tulun completed his undergraduate deg-
ree in 2008 at McGill University Faculty of Arts, with a 

major in political science, minor in international relations, and 
minor in history. In 2012 he completed his master’s degree on the 
European Union at Başkent University European Union and In-
ternational Relations Institute. His master’s thesis focused on the 
evaluation of the citizenship policies of the Baltic states within the 
framework of the European Union. Between 2013 and 2017, he 
took doctoral level courses from the Department of Political Scien-
ce at Ankara University Faculty of Political Science.  Tulun's 
research areas are the Caucasus, Constructive Eurasianism, 
the Relationship between Religion and Politics, and Turkis-
h-Armenian Relations.

Tulun has been working as a analyst at AVİM October 2013. 

Mehmet Oğuzhan TULUN
Analist / Analyst 
motulun@avim.org.tr
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Dr. Teoman Ertuğrul Tulun, Siyaset Bilimi ve Kamu Yöne-
timi doktorasını Ankara İhsan Doğramacı Bilkent Üni-

versitesi’nde tamamladı.

Doktora çalışmaları için Avusturya ve Almanya’daki göçmen 
kökenli yüksek eğitimli Türklerin yaşadığı gündelik yabancı 
düşmanlığını analiz etti.

Lisans eğitimini McGill Üniversitesi Siyaset Bilimi (ana dal), 
Uluslararası İlişkiler (yan dal) ve Tarih (yan dal) üzerine yapa-
rak 2003 senesinde yılında mezun oldu. 2003-2004 seneleri 
arasında Avrupa Birliği İletişim Grubu’nda (ABİG) kıdemli 
araştırma görevlisi olarak çalıştı.

Bilkent Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümünde 2004-
2006 seneleri arasında araştırma görevlisi olarak çalıştı. 2009 
yılında İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi Uluslararası 
İlişkiler Bölümünde yüksek lisans derecesini almıştır. Yüksek 
lisans tezini Doğal Kaynakların Devlet İnşaası Sürecine Etkisi 
üzerine yazmıştır.

2010-2015 seneleri arasında Bilkent Üniversitesi Siyaset Bi-
limi ve Kamu Yönetimi Bölümünde, araştırma görevlisi ve 
öğretim asistanı olarak çalışmıştır ve 2012-2015 seneleri ara-
sında aynı bölümde Sosyolojiye Giriş ve Siyaset Bilimine Giriş 
derslerini vermiştir.

Dr. Tulun Ağustos 2016 tarihinden bu yana AVİM bünyesin-
de çalışmaktadır. Ocak 2020 tarihinden beri hakemli ve in-
deksli Uluslararası Suçlar ve Tarih (UST) dergisinin sorumlu 
yazı işleri müdürlüğünü yürütmektedir.

D r. Teoman Ertuğrul Tulun received his Ph.D. in Political 
Science and Public Administration from İhsan Doğramacı 

Bilkent University in Ankara. For his Ph.D. studies, he analy-
zed the everyday Xenophobia experiences of highly educated Turks 
with immigrant backgrounds in Austria and Germany.

He completed his undergraduate studies at McGill University in 
Political Science (Major), International Relations (Minor), and 
History (Minor) and graduated in 2003. Between 2003-2004, 
he worked as a senior research assistant at the European Union 
Communication Group (ABİG).

He worked as a research assistant at Bilkent University Interna-
tional Relations Department between 2004-2006. He received 
his Master of Arts Degree from Bilkent University International 
Relations Department in 2009. He wrote his master’s thesis on the 
Effects of Natural Resources on the State Building Process.

Between 2010 and 2015, he worked as a research assistant and 
teaching assistant in the same department. He taught Introducti-
on to Sociology and Political Science courses between 2012-2015 
in the same department.

Dr. Tulun has been working at AVİM since August 2016.

Since January 2020, he has been the editor-in-chief of the peer-re-
viewed and indexed journal International Crimes and History 
(UST).

Dr. Teoman Ertuğrul TULUN
Analist / Analyst 

tetulun@avim.org.tr
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Gülperi Güngör, 2015 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler bölümünden me-

zun olmuş, 2020 yılında ODTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden yüksek lisans derecesini 
almıştır.

Lisans öğrenimi sırasında Türk İşbirliği ve Koordinasyon 
Ajansı’nda staj yapmış, 2016 yılında ise Varşova’da Avrupa 
Diplomasi Akademi’sinde (Europejska Akademia Dyplomacji) 
diplomasi üzerine eğitime (School of Advanced Diplomatic Skil-
ls) katılmıştır.

Building Bridges For Refugee Children sivil inisiyatifinde mül-
teci gençlerin ve kadınların güçlendirilmesi gönüllü projele-
rinde çalışmalar yapmış olan Gülperi Güngör, 2018 yılında 
Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı’nda Uzman, 2018-2019 yıl-
larında İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri’nde 
Uluslararası Rekabetçiliği Geliştirme (UR-GE) Proje Uzmanı 
olarak çalışmıştır. 2021’de Analist olarak AVİM'e katılmıştır. 
Ankara Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümünde doktora 
eğitimine devam etmektedir.

G ülperi Güngör graduated from International Relations, Fa-
culty of Political Sciences, Ankara University in 2015, and 

holds MSc. in International Relations from Middle East Techni-
cal University. (2020)

During her undergraduate education, she interned in Turkish 
Cooperation and Coordination Agency. In 2016, she attended 
training on diplomacy (School of Advanced Diplomatic Skills) in 
the European Diplomacy Academy in Warsaw.

Gülperi Güngör worked on volunteer projects for the empower-
ment of refugee youth and women in the civil initiative -Building 
Bridges for Refugee Children. She worked as an specialist in the 
North Anatolian Development Agency in 2018, and worked as a 
project specialist (International Competition Development Proje-
ct) in the Istanbul Textile and Apparel Exporters' Associations in 
2018-2019. She joined AVİM as an Analyst in 2021. She conti-
nues her doctorate education in Ankara University International 
Relations Department.

Gülperi GÜNGÖR
Analist / Analyst 
ggungor@avim.org.tr
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Tuğçe Tecimer 2016 yılında İnönü Üniversitesi Tarih Bö-
lümü’nden mezun oldu. 2019 yılında aynı üniversitede 

“Kafkasların Güneyi ve Doğu Anadolu’da Hazarlar” başlıklı 
teziyle yüksek lisans derecesini aldı. Tecimer şu anda İstanbul 
Üniversitesi Genel Türk Tarihi Anabilim Dalı’nda doktora 
eğitimine devam ederken aynı zamanda Ankara Üniversitesi 
Ermeni Dili ve Kültürü Bölümü’nde lisans eğitimini tamam-
lamıştır.  

Tecimer’in araştırma konuları arasında Ermeni Tarihi, Türk- 
Ermeni İlişkileri, Ermeni Dili, Doğu Anadolu ve Güney Kaf-
kasya bölgeleri yer almaktadır. 

Ermeni Araştırmaları Dergisi’nin Sorumlu Yazı İşleri Müdü-
rü olarak görevini sürdüren Tecimer, AVİM Günlük Bülten’in 
Kafkasya ve Türk Ermeni İlişkileri bölümünü hazırlamaktadır. 

T uğçe Tecimer graduated from İnönü University, Department 
of History in 2016. In 2019, she received her master's degree 

from the same university with her thesis titled “Kafkasların Gü-
neyi ve Doğu Anadolu’da Hazarlar” (The Khazars in the South 
of the Caucasus and Eastern Anatolia). Tecimer is currently pur-
suing her PhD at Istanbul University, Department of General 
Turkish History, completed her undergraduate studies at Ankara 
University, Department of Armenian Language and Culture.  

Tecimer's research interests include Armenian History, Turkis-
h-Armenian Relations, Armenian Language, Eastern Anatolia 
and South Caucasus regions.

Tecimer is the Managing Editor of the Ermeni Araştırmaları 
Journal and prepares the Caucasus and Turkish-Armenian Rela-
tions section of the AVİM Daily Bulletin.

Tuğçe TECİMER 
Analist / Analyst 

ttecimer@avim.org.tr
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Ahmet Can Öktem lisans eğitimini, Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin İkti-

sat Bölümü'nde yaparak 2013 yılında mezun olmuştur. 2014 
yılında Ortadoğu Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakülte-
si’nin Avrupa Bütünleşmesi Yüksek lisans programına kabul 
edilmiş ve bu eğitimini 2018 yılında tamamlamıştır. 2016 yı-
lında katıldığı CIFE’nin, Centre International de Formation 
Européenne, Gelişmiş Avrupa ve Uluslararası İlişkiler Araştır-
maları diploma programını 2018 yılında sonuçlandırmıştır. 
Eylül - Aralık 2013 tarihleri arasında AB Bakanlığı’nda staj 
yapmıştır. Öktem, AVİM Günlük Bülten'in Irak kısmını ha-
zırlamaktadır. 

Öktem Ekim 2017 tarihinden bu yana AVİM bünyesinde çe-
virmen olarak çalışmaktadır.

A hmet Can Öktem completed his undergraduate studies at 
Eskişehir Osmangazi University, in the Department of Eco-

nomics at the Faculty of Economics and Administrative Sciences, 
graduating in 2013. He was accepted to the Masters degree prog-
ramme at the Middle Eastern Technical University's Faculty of 
Social Sciences European Integration field in 2014. He finalized 
his studies in 2018. He finished the diploma programme of CIFE, 
Centre International de Formation Européenne, in Advanced 
European Studies and International Relations in 2018, which he 
joined in 2016. He worked as an intern at the Ministry of EU 
Affairs between September - December 2013. Öktem prepares the 
Iraq section of AVİM Daily Bulletin. 

Öktem has been working at AVİM as a translator since October 
2017.

Ahmet Can ÖKTEM
Çevirmen / Translator   
coktem@avim.org.tr
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Hülya Önalp, 1994 yılında Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü’nden mezun oldu. 

1996-2002 yılları arasında YAYSAT A.Ş.’de dergi tiraj plan-
lama sorumlusu, 2002-2004 yılları arasında Dergi Pazarlama 
Planlama A.Ş.’de Ankara Bölge planlama sorumlusu ve 2005-
2008 yılları arasında Avrasya Stratejik Araştırmalar Merkezi’n-
de yayın satış ve abone sorumlusu olarak görev yaptı. 

2009 yılından beri AVİM’de başkan asistanlığı görevini sür-
dürmektedir.

H ülya Önalp graduated from the Department of Agricultu-
ral Economics at Ankara University in 1994. In the years 

1996-2002, Önalp worked at YAYSAT Inc. as circulation plan-
ner and as the Chief of Planing for Ankara Region at Dergi Pa-
zarlama Planlama Inc. from 2002-2004. From 2005 to 2008, 
She worked at the Center for Eurasian Strategic Studies where she 
was the Sales Manager. 

Hülya Önalp joined AVİM in 2009 as the Assistant to the Di-
rector. Hülya ÖNALP 

Başkan Asistanı / 
Assistant of the Director

honalp@avim.org.tr
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Cemile Can, 1974 yılında Nevşehir/Ürgüp doğumludur. 
Çalışma hayatına 1999 yılında başlamış olup, çeşitli ku-

rumlarda idari görevlerde bulunmuştur. Evli ve 3 çocuk an-
nesidir.

2019 Ağustos ayından beri AVİM’de idari personal olarak gö-
revini yürütmektedir.

C emile Can was born in Nevşehir/Ürgüp in 1974. She began 
her working life in 1999 and has worked in administrative 

duties in various establishments. She is married and a mother of 
three.

She has been working as an administrative staff member at AVİM 
since August of 2019.

Cemile CAN
İdari Personel / 
Administrative Staff
cemileus-50@hotmail.com
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Dr. Maxime Gauin, Ağustos 2012’den bu yana AVİM 
bünyesinde misafir araştırmacı olarak araştırmalarını 

sürdürmektedir. Tarih alanındaki lisans derecesini université 
Bordeaux-III’da (2005), Çağdaş Tarih alanındaki yüksek lisans 
derecesini ise université Paris-I-Sorbonne ve École normale supé-
rieure de Lyon’da tamamlamıştır (2010). Gauin, Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi Tarih Bölümü’nde doktora ünvanını al-
mıştır. Gauin, AVİM’deki çalışmalarından önce Uluslararası 
Stratejik Araştırmalar Kurumunda (USAK) araştırmacı olarak 
görev almıştır. European Journal of International Law, Journal 
of Muslim Minority Affairs, International Review of Turkish 
Studies ve diğer hakemli dergilerde akademik makaleler ya-
yınlamıştır. Kendisi aynı zamanda Hürriyet Daily News, Daily 
Sabah, Haaretz, The Jerusalem Post ve Cumhuriyet için köşe ya-
zıları yazmıştır.

Gauin, 'Ermeni meselesi' ve Fransız-Türk ilişkilerinin çağdaş 
yönleriyle ilgili olarak çalışmalar yapmaktadır.

D r. Maxime Gauin has been AVİM’s scholar in residence sin-
ce August 2012. Gauin got his B.A. in History from uni-

versité Bordeaux-IIIin 2005 and M.A. in Contemporary History 
from université Paris-I-Sorbonne and École normale supérieure 
de Lyon in 2010. He gained his Ph.D. degree in History at the 
Middle East Technical University. Previously, Gauin worked as 
a researcher at the International Strategic Research Organizati-
on (USAK). He has published articles in various academic jour-
nals including the European Journal of International Law, the 
Journal of Muslim Minority Affairs, the International Review of 
Turkish Studies. He also contributes to different dailies such as 
Hürriyet Daily News, Daily Sabah, Haaretz, The Jerusalem Post, 
and Cumhuriyet.

Maxime Gauin’s research focuses on contemporary aspects of the 
Armenian question and Franco-Turkish relations.

Dr. Maxime GAUIN 
Misafir Araştırmacı /

Scholar in Residence 
gauin.maxime@wanadoo.fr

Misafir Araştırmacılar | Scholars in Residence
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Onur Uraz, Hacettepe Üniversitesi’nde Uluslararası Kamu 
Hukuku öğretim görevlisi ve Avrasya İncelemeleri Mer-

kezi’nde konuk araştırmacıdır. Araştırma alanlarını uluslara-
rası ceza hukuku (özellikle soykırım suçunun yasal kavram-
sallaştırılması); AB hukuku, insan hakları hukuku (özellikle 
düşünce, vicdan ve din özgürlüğü) ve uluslararası enerji hu-
kuku teşkil etmektedir. Uraz, 2011 yılında Gazi Üniversite-
si Hukuk Fakültesinden mezun oldu. 2014 yılında Glasgow 
Üniversitesi’nden yüksek lisans derecesini aldıktan sonra 2020 
yılında Southampton Üniversitesinde doktorasını tamamladı.

O nur Uraz is a lecturer in Public International Law at Ha-
cettepe University and a guest researcher at the Center for 

Eurasian Studies. His research interests center around internati-
onal criminal law (particularly the legal conceptualization of the 
crime of genocide); EU law (particularly the free movement of 
goods and the anti-competition law), human rights law (particu-
larly the freedom of thought, conscience and religion) and inter-
national energy law. Uraz obtained his PhD from University of 
Southampton in 2020 following gaining his LL.B. Degree from 
Gazi University in 2011, and completing his LL.M. Degree in 
2014 at the University of Glasgow. Uraz was qualified as an at-
torney at the Ankara Bar Association in 2012.

Dr. Onur URAZ
Misafir Araştırmacı /
Scholar in Residence  
onururaz@avim.org.tr
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Selenay Erva Yalçın, 2020 yılında başlamış olduğu lisans 
eğitimini Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Hukuk 

Fakültesinde tamamlamıştır. Avrasya İncelemeleri Merkezinin 
“Uygulamalı Eğitim Programı”nı Dr. Onur URAZ'ın “Clas-
sifying Genocide in International Law: The Substantiality 
Requirement” adlı eserinin incelemesini yaparak bitirdikten 
sonra yine Avrasya İncelemeleri Merkezinde misafir araştır-
macı olarak göreve başlamıştır, halihazırda bu göreve devam 
etmektedir. İleride soykırım hukuku ve Türk-Ermeni ilişkile-
rinin hukuki bağlamda değerlendirilmesi alanlarında uzman-
laşmak istemektedir.

S elenay Erva Yalçın completed her undergraduate education, 
which she started in 2020, at Ankara Hacı Bayram Veli Uni-

versity Faculty of Law. She completed traineeship program of the 
Center for Eurasian Studies by completing the review of Dr. Onur 
URAZ’s book titled “Classifying Genocide in International Law: 
The Substantiality Requirement”. After that, she started to work 
as a scholar in residence at the Center for Eurasian Studies. In 
the future, she wants to specialize in genocide law and the legal 
evaluation of Turkish-Armenian relations.

Selenay Erva YALÇIN 
Misafir Araştırmacı /

Scholar in Residence 
s.erva.yalcin@avim.org.tr
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Seyda Nur Osmanlı, 2015 yılında Gazi Üniversitesi Ulusla-
rarası İlişkiler bölümünden mezun olmuştur. 2021 yılında, 

Atılım Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası İliş-
kiler bölümünde "Kuşak ve Yol Girişimi: Cibuti ve Pakistan 
Örnekleri" başlıklı teziyle Yüksek Lisans derecesini almıştır. 
Osmanlı, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Uluslarara-
sı İlişkiler bölümünde Doktora Adayıdır.  Çin dış politikası, 
Türkiye-Çin ilişkileri hakkında çalışmalarını sürdürmektedir. 
Ekim 2024'den bu yana AVİM'de Misafir Araştırmacı olarak 
görev yapmaktadır. 

Osmanlı, AVİM Günlük Bülten’in Asya-Pasifik bölümünü 
hazırlamaktadır.

S eyda Nur Osmanlı graduated from Gazi University, Depart-
ment of International Relations in 2015. She received her 

master’s degree from Atılım University Institute of Social Siences, 
Department of International Relations in 2021 with her thesis 
titled “ Belt and Road Initiative: Cases of Djibouti and Pakistan”. 
Osmanlı is currently a Ph.D. Candidate in Ankara Hacı Bayram 
Veli University International Relations Department. Osmanlı’s 
research areas are Chinese foreign policy and Türkiye-China Re-
lations. Since October 2024, she has been serving as a Scholar in 
Residence at AVİM. 

Osmanlı prepares the Asia-Pasific section of the AVİM Daily 
Bulletin.

Seyda Nur OSMANLI
Misafir Araştırmacı /
Scholar in Residence  
sosmanli@avim.org.tr
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Bekir Caner Şafak, 2022 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi (Mülkiye) Siyaset Bilimi ve Kamu Yöne-

timi bölümünden mezun olmuştur. 2023 yılında Ankara Üni-
versitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde başladığı Siyaset Bilimi 
tezli yüksek lisans programına devam etmektedir.

Lisans öğrenimi sırasında sırasıyla AVİM (2021), T.C. İçişleri 
Bakanlığı (2021) ve T.C. Ankara Valiliği'nde (2022); mezun 
olduktan sonra da Erasmus+ programı çerçevesinde Finlan-
diya'nın Helsinki şehrinde özel bir şirkette olmak üzere staj 
faaliyetlerinde bulunmuştur.

Şafak, Aralık 2024 tarihinden bu yana AVİM  Misafir Araş-
tırmacısıdır.

B ekir Caner Şafak graduated from the Department of Politi-
cal Science and Public Administration of Ankara Universit-

y's Faculty of Political Sciences in 2022. He is currently pursuing 
a thesis-based Master's Degree program in Political Science, which 
he started at the Institute of Social Sciences of Ankara University 
in 2023.

During his undergraduate education, he interned at AVİM 
(2021), the Ministry of the Interior of Türkiye (2021), and the 
Governorship of Ankara (2022); and after graduating, he inter-
ned at a private company in Helsinki, Finland within the fra-
mework of the Erasmus+ program.

Şafak has been a Scholar in Residence at AVİM since December 
2024.

Bekir Caner ŞAFAK 
Misafir Araştırmacı /

Scholar in Residence 
bcsafak@avim.org.tr
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Dr. Jakub Korejba 2009 yılında Varşova Üniversitesi'nin 
Uluslararası İlişkiler Enstitüsü'nden mezun olmuştur. 

Yüksek lisans çalışmaları sırasında SciencesPo Lyon (Fransa), 
St. Petersburg Devlet Üniversitesi'nde (Rusya) ve Kiev-Mohy-
la Akademisi'nde (Ukrayna) stajyerlik yapmıştır. 2013 yılında 
Moskova Devlet Uluslararası İlişkiler Enstitüsü'nden (MGI-
MO) Doktorasını almıştır. Aynı enstitüde 2010 ile 2015 yıl-
ları arasında Tarih ve Siyaset Bilimi Öğretim görevlisi olarak 
çalışmıştır.

Dr. Korejba 2011 ile 2015 yılları arasında Newsweek (Polonya 
Baskısı) ve New Eastern Europe gibi farklı Polonya gazetele-
rinde yazar olarak çalışmıştır. 2015 ile 2022 yılları arasında ise 
1st Channel, Rossiya 1 ve NTV gibi Rus televizyon kanalla-
rında yorumculuk yapmıştır. 2023 yılından bu yana Beyrut 
Saint Joseph Üniversitesi (Lübnan) Tarih ve Uluslararası İliş-
kiler Fakültesi'nde Konuk Profesör olarak görev yapmaktadır.

Dr. Korejba Ekim 2023 tarihinde AVİM'e Gayrimukim Uz-
man olarak katılmıştır.

D r. Jakub Korejba graduated from the Institute of Internati-
onal Relations at Warsaw University in 2009. During his 

master’s degree studies, he interned at SciencesPo Lyon (France), 
St. Petersburg State University (Russia), and Kyiv-Mohyla Aca-
demy (Ukraine). He received his Ph.D. from the Moscow State 
Institute of International Relations (MGIMO) in 2013. Between 
2010 and 2015, he worked as a Lecturer of History and Political 
science at the same institute.

Dr. Korejba worked as a commentator with different Polish news-
papers such as Newsweek (Polish Edition) and New Eastern Euro-
pe between 2011 and 2015, and Russian TV channels such as 1st 
Channel, Rossiya 1, and NTV between 2015 and 2022. Since 
2023, he has been a Visiting Professor at the Faculty of History 
and International Relations at Université Saint-Joseph de Bey-
routh (Lebanon).

Dr. Korejba joined AVİM as a Non-resident Fellow in October 
2023.

Jakub KOREJBA
Gayrimukim Uzman /
Non-resident Fellow   
korejba@avim.org.tr
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Alev KILIÇ
E. Büyükelçi, AVİM Başkanı
Ambassador (R), AVİM Director

Dünyamız 2025 yılına, değişen koşulların 
bilincinde, hiçbir şeyin artık eskisi gibi 

olmayacağı belirsizliği ve endişesi ile girmektedir. 
İkinci Dünya Savaşından sonra kurulan uluslararası 
düzenin temel taşlarını oluşturan demokrasi, insan 
hakları, hukukun üstünlüğü ve uluslararası hukuka 
saygı ilkeleri her taraftan ağır darbeler almış, 
inandırıcılıklarından ve güvenirliklerinden çok şey 
kaybetmiştir. Bu düzenin kurucularının, özellikle 
Batı dünyasının tutumu, ahlaki değerlerinin 
ve üstünlük iddialarının kolay kolay yeniden 
kazanılamayacak şekilde yitirilmesine yol açmıştır.

Türkiye’nin Avrasya coğrafyasındaki bağlaç 
konumu, bölgesel gücü ve ağırlığı, hem Avrupalı 
hem Asyalı kimliği daha belirginleşmektedir. 
Türkiye’nin başta NATO olmak üzere, Batı ile çok 
yönlü ilişkileri Doğu için güven kaynağı olurken, 
Doğu ile güçlenen ilişkileri Batı için bir açılım 
potansiyeli yaratmaktadır. Bu bağlamda Orta Asya 
Cumhuriyetlerinin Türk Devletleri Teşkilatı olarak 
kurumsallaşması ve kabul edilen “2040 Vizyonu” 
belgesi kapsamında somut adımların atılması önem 
taşımaktadır.

Avrasya’nın ulaşım ve enerji bağlantılarını Güney 
Kafkaslardan geçerek Türkiye’ye ulaştıran “Orta 

T he world enters the year 2025 fully conscious 
of the changing conditions, with concern and 

awe of the uncertainty that nothing will be the 
same as before. The pillars of the international order 
established after the Second World War: democracy, 
human rights, supremacy of law, and respect for 
international law have all received heavy blows from 
all sides, as a result of which, they have substantially 
lost their trustworthiness and credibility. Particularly 
the attitude of the West, collectively the founding actor 
of this order, has led to the wiping out its asserted 
moral values and exceptionalism in ways that cannot 
be remedied easily.

Türkiye’s position in the Eurasian geography as a 
conduit and nexus, its regional power and weight, its 
identity as both European and Asian is becoming more 
prominent. As Türkiye’s multifaceted relations with the 
West, foremost with NATO, become a beacon for the 
East, its ever-strengthening ties with the East provide 
a potential for an opening for the West. In this context, 
the institutionalization of the Central Asian Republics 
under the roof of the Organization of Turkic States, 
its adoption of the “2040 Vision Document”, and 
the concrete steps initiated accordingly, are significant 
developments.

2025 Yılına Bakış
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Koridor” önem kazanmaktadır. Keza Körfezi Katar-
Birleşik Arap Emirlikleri-Irak üzerinden Türkiye’ye 
bağlayacak “Kalkınma Yolu” projesi çalışmaları 
başlamıştır. Böylece Türkiye Avrasya’nın enerji ve 
ulaşım kavşağı ve odağı olma konumunu daha da 
pekiştirmektedir. 

Güney Kafkaslarda barış ve istikrarın önündeki 
sorun Azerbaycan-Ermenistan arasında 2020 
yılında sağlanan ateş-kes anlaşmasının kalıcı bir 
barış anlaşması ile hala sonuçlandırılamaması 
olmaya devam etmektedir. Türkiye’nin adil ve kalıcı 
bir anlaşmanın imzalanabilmesi için yeni yılda da 
taraflar nezdinde yapıcı ve teşvik edici girişimlerini 
sürdürmesi doğaldır.

İçinde yer aldığı Batı dünyasındaki bazı gelişmeleri 
endişe ile izlemekle beraber, Türkiye özellikle 
Avrupa Birliği (AB) ile ilişkiler hedefinden sapma 
göstermemekte, 2005 yılından bu yana üyelik 
müzakerelerini sürdürdüğü AB’nin Türkiye’yi, 
bazı üyelerinin saplantılı görüşleri doğrultusunda 
Avrupa coğrafyasından dışlamaya çalışan önyargılı 
yaklaşımından vazgeçeceği beklentisini korumaya 
devam etmektedir. AB ile ilişkilerde ciddi bir pürüz 
oluşturan Kıbrıs konusunda iki devletli çözüm 
kararlılığı açıkça ifade edilmiştir.

The “Middle Corridor” that enables the transport 
and energy connections of Eurasia through the South 
Caucuses and via Türkiye is becoming increasingly 
significant. Furthermore, work for the “Development 
Road” project connecting the Gulf to Türkiye through 
Qatar, UAE, and Iraq is also to start. All this is bound 
to further cement Türkiye’s location to be the energy 
and transport crossroads and hub for Eurasia.

The obstacle to peace and stability in the South 
Caucuses continues to be the inability of Azerbaijan 
and Armenia to sign a peace agreement that would 
finalize the cease-fire agreement of 2020. Türkiye is 
certainly expected to continue with its constructive 
and encouraging efforts also in the new year for the 
parties to sign a just and lasting agreement.

Following some of the developments in the West, 
which Türkiye is also part, with concern, Türkiye 
does not deviate from its bonds and established 
relations. Particularly with the European Union 
with which negotiations for membership have been 
on the agenda since 2005, Türkiye retains its hope 
that the Union will do away with its prejudices and 
biased approach adopted by some of its members 
obsessed with casting Türkiye out of European 
geography. On the thorny issue of Cyprus in which 

A Look Into the Year 2025
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Türkiye’nin merkezi İstanbul’da bulunan Karadeniz 
Ekonomik İşbirliği Teşkilatı kapsamında Karadeniz 
havzasında, Ege Denizinde ve Doğu Akdeniz’de 
barış, istikrar ve işbirliği girişimlerini sürdürme, 
bölgesel işbirliği projelerine destek verme 
siyasetinde değişiklik beklenmemektedir. 

Küresel dengelerin değiştiği, çok kutuplu bir 
dünyanın belirdiği bir gelişimde Türkiye, başta 
ekonomik ve siyasi alanda, ülke çıkarlarını 
gözetmek üzere, mevcut bağlantılarından 
ödün vermeden, ikili ve çok taraflı ilişkilerinde 
çeşitliliğe yönelmek gereksinimini duymaya 
başlamıştır. G-20 içinde MİKTA oluşumu, ŞİÖ 
ve BRICS ile temaslar, D-8 Gelişmekte olan 
ülkeler topluluğunun genişlemesi, Ortadoğu 
ve Afrika ülkelerine açılımlar bu anlayışın 
göstergelerini oluşturmaktadır.

Belirsizliklerin hakîm olduğu ve büyük 
değişikliklerin beklendiği yeni yılda Türkiye bu 
şekilde kendisine  bölgesinde rol oynayabilecek, 
barış, istikrar ve iyi ilişkilere katkı sağlayabilecek bir 
yol haritası çizmektedir.

the Union gets involved, the resolve for a two-state 
solution is clearly expressed.

No policy change from the Turkish side is expected in 
the continuity of its initiatives for peace, stability, and 
collaboration as well as support for regional cooperation 
projects throughout the Black Sea basin covered by the 
Black Sea Economic Cooperation Organization with 
the Secretariat in Istanbul, at the Aegean Sea, and 
Eastern Mediterranean.

During an evolution as global balances are changing 
and a multi-polar world is emerging, with a view to 
safeguarding its national interests, first and foremost 
economic and political, while keeping its established 
ties, Türkiye has recognized the need to diversify its 
bilateral and multilateral relations. MIKTA grouping 
within the G-20, contacts with the SCO and BRICS, 
expansion of the D-8 Organization of Developing 
Countries, and opening up to the Middle East and 
Africa constitute signs of this approach.

In the new year of uncertainties, with probabilities of 
major changes, Türkiye charts itself such a roadmap to 
assume a role in its region, and to contribute to peace, 
stability, and good relations.
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